

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK**Zakázka:** 219016.40**Akce:** TRUTNOV - REKONSTRUKCE KINA VESMÍR

Nábřeží Václava Havla 20, na st. p. č. 1053, k. ú. Trutnov

Část: VYTÁPĚNÍ**Investor:** Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov 541 01**REKAPITULACE OBJEKTU**

Kód položky	popis	cena celkem
V Y T Á P Ě N Í		
800-713d	tepelné izolace - demontáže	25 066 Kč
800-732d	vytápění demontáže - strojovny	10 973 Kč
800-733d	vytápění demontáže - rozvody	64 585 Kč
800-735d	vytápění demontáže - tělesa	26 146 Kč
800-713	tepelné izolace - vytápění	96 627 Kč
800-732	vytápění - strojovna	172 378 Kč
800-733	vytápění - rozvod potrubí	761 236 Kč
800-734	vytápění - armatury (strojovna)	198 306 Kč
800-735	vytápění - otopná tělesa	213 931 Kč
800-735P	vytápění - podlahové topení	318 254 Kč
801-1	pomocné stavební práce - vytápění	117 717 Kč
800-271	vedení podzemní trubní - rozvod předizolovaného potrubí	82 270 Kč
	součet bez DPH	2 087 490 Kč
	<i>součet včetně DPH</i>	<i>21%</i> 2 525 863 Kč

POZNÁMKA:

POKUD JE V DOKUMENTACI UVEDEN KONKRÉTNÍ TYP VÝROBKU, JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK, KTERÝ LZE NAHRADIT VÝROBKEM SE STEJNÝMI NEBO LEPŠÍMI VLASTNOSTMI

V Trutnově, 09/2020

Vypracoval:

T-FESTING s.r.o. Trutnov

Trutnov - rekonstrukce kina Vesmír

Uvedené typy výrobků jsou pouze referenční. Může být použit libovolný jiný výrobek shodných nebo lepších parametrů.

Pořadí	prvky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Silnoproudé elektrorozvody					
5 075 848,10 Kč					
1	RE-1, elektroměrový rozvaděč, nepřímé měření, pod omítku, jistič 3x 125A - PERP 160/125/ČEZ 3.1.23	ks	1	130 500,00	130 500,00
2	RE-2, elektroměrový rozvaděč, přímé měření, pod omítku, jistič 3x 50A, HDO - PER 2/3f/63 3.1.3	ks	1	55 800,00	55 800,00
3	RH-1.1, oceloplechová rozvodnice, požární odolnost P60-R, rozměr 660x1590x300 - specifikace výkres D.1.4.EL.20, včetně montáže a	ks	1	373 500,00	373 500,00
4	RM-1.2, skříňový rozvaděč, 600x1800x300, sokl 100mm - specifikace výkres D.1.4.EL.21, včetně montáže a příslušenství	ks	1	67 500,00	67 500,00
5	RS-1.3, oceloplechová rozvodnice, na omítku, velikost 72TE - specifikace výkres D.1.4.EL.22, včetně montáže a příslušenství	ks	1	36 000,00	36 000,00
6	RO-1.4, oceloplastová rozvodnice, pod omítku, velikost 14TE - specifikace výkres D.1.4.EL.23, včetně montáže a příslušenství	ks	1	18 000,00	18 000,00
7	RM-2.1, skříňový rozvaděč, 600x1800x300, sokl 100mm - specifikace výkres D.1.4.EL.24, včetně montáže a příslušenství	ks	1	40 500,00	40 500,00
8	RS-2.2, skříňový rozvaděč, 600x1800x300, sokl 100mm - specifikace výkres D.1.4.EL.25, včetně montáže a příslušenství	ks	1	40 500,00	40 500,00
9	RM-2.3, oceloplastová rozvodnice, pod omítku, velikost 56TE - specifikace výkres D.1.4.EL.26, včetně montáže a příslušenství	ks	1	18 000,00	18 000,00
10	RS-2.4, oceloplastová rozvodnice, pod omítku, velikost 14TE - specifikace výkres D.1.4.EL.27, včetně montáže a příslušenství	ks	1	14 400,00	14 400,00
11	RSM-2.5, oceloplastová rozvodnice, pod omítku, velikost 24TE - specifikace výkres D.1.4.EL.28, včetně montáže a příslušenství	ks	1	14 400,00	14 400,00
12	RS-3.1, plastová rozvodnice, nad omítku, velikost 12TE, IP43 - specifikace výkres D.1.4.EL.29, včetně montáže a příslušenství	ks	1	14 400,00	14 400,00
13	RM-3.2, oceloplechová rozvodnice, na omítku, velikost 72TE, IP43 - specifikace výkres D.1.4.EL.30, včetně montáže a příslušenství	ks	1	40 500,00	40 500,00
14	RSM-3.3, oceloplastová rozvodnice, pod omítku, velikost 24TE - specifikace výkres D.1.4.EL.31, včetně montáže a příslušenství	ks	1	18 000,00	18 000,00
15	R-TC, oceloplechová rozvodnice, na omítku, velikost 72TE, IP43 - specifikace výkres D.1.4.EL.32, včetně montáže a příslušenství	ks	1	37 800,00	37 800,00
16	R-P0, oceloplechová rozvodnice, na omítku, požární odolnost P60-R, rozměr 790x460x300 - specifikace výkres	ks	1	22 500,00	22 500,00
17	Záložní zdroj UPS, 400V, 12 kVA, 30min, včetně bateriového modulu	ks	1	405 000,00	405 000,00
18	Centrální bateriový systém 24V, 56Ah, Beghelli 17066	ks	2	122 400,00	244 800,00
19	Automatický osoušeč rukou MÓNŠOON, HD11H3, 2300W, bílý smalt, vestavěný do zrcadlové skříňky	ks	6	4 320,00	25 920,00
20	Automatický osoušeč rukou JET DRYER SLIM 005010401, bílý	ks	2	15 750,00	31 500,00
21	Elektrohydraulický pohon dveří EM SW, 230V AC	ks	2	45 900,00	91 800,00
22	Dvířka do akustického obkladu, truhlářský výrobek, včetně boxu pro osazení přístrojů, 150x150 mm	ks	6	990,00	5 940,00
23	Dvířka do akustického obkladu, truhlářský výrobek, včetně boxu pro osazení přístrojů, 300x300 mm	ks	12	1 440,00	17 280,00
24	Box KZ+, pro vypínač + klávesnici EZS	ks	1	1 260,00	1 260,00
25	8102, Krabice s průchodkami a svorkovnicí, IP54	ks	15	252,00	3 780,00
26	KU 68-1903, Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí	ks	10	109,10	1 091,00
27	KSK 100_PO10J, Požárně odolná krabice	ks	2	695,90	1 391,80
28	KP 67x67 Přístrojová krabice	ks	160	90,00	14 400,00
29	KO 125E, Krabice univerzální	ks	3	152,30	456,90
30	Ekvipotenciální přípojnice EPS 2	ks	3	464,40	1 393,20
31	KP 64/LD, Přístrojová krabice do sádkartonu	ks	4	92,90	371,60

32	KP 64/2L NA, Přístrojová krabice do sádrokartonu	ks	16	126,20	2 019,20
33	KP 64/3L NA, Přístrojová krabice do sádrokartonu	ks	5	157,40	787,00
34	Trubka tuhá hrdlovaná 1525 HA	m	100	41,20	4 120,00
35	Trubka tuhá hrdlovaná 1540 HA	m	50	53,10	2 655,00
36	Trubka elektroinstalační, SUPER MONOFLEX 1240	m	20	48,30	966,00
37	Kabelový žlab KZIN 60x200x0,75_S, neděrovaný, žárový zinek, víko, včetně příslušenství	m	4	315,90	1 263,60
38	Kabelový žlab drátěný DZ 60x100, žárový zinek, včetně příslušenství	m	56	290,00	16 240,00
39	Kabelový žlab drátěný DZ 60x200, žárový zinek, včetně příslušenství	m	56	332,10	18 597,60
40	Kabelový žlab drátěný DZ 110x300, žárový zinek, včetně příslušenství	m	30	494,90	14 847,00
41	Přepážka pro kabelový žlab, 60mm, žárový zinek	m	18	113,80	2 048,40
42	Kabelový žebřík š. 250, žárový zinek, včetně příslušenství, délka 3m	ks	3	495,40	1 486,20
43	Parapetní kanál pro přístroje modul 45, PK 90x55, délka 2m	ks	3	333,00	999,00
44	732 10 GTP, Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru. Pro upínací rozsah kabelů 9-10mm	ks	900	29,70	26 730,00
45	2031 M 15 FS, Svazkový držák z kovu s funkční odolností při požáru. Rozměr 60x33	ks	100	28,80	2 880,00
46	Vodič jednožilový izolace PVC, CYA 6 mm ² , zel/žl, pevně	m	500	37,80	18 900,00
47	Vodič jednožilový izolace PVC, CY 16 mm ² , zel/žl, pevně	m	300	71,10	21 330,00
48	Vodič jednožilový izolace PVC, CY 25 mm ² , zel/žl, pevně	m	250	99,90	24 975,00
49	Kabel silový izolace PVC, CYKY-O 2x1,5, pod omítkou	m	680	31,50	21 420,00
50	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omítkou	m	2600	34,20	88 920,00
51	Kabel silový izolace PVC, CYKY-O 3x1,5, pod omítkou	m	70	34,20	2 394,00
52	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 4x1,5, pod omítkou	m	290	37,80	10 962,00
53	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 7x1,5, pod omítkou	m	12	45,90	550,80
54	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pod omítkou	m	2400	41,40	99 360,00
55	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x4, pod omítkou	m	29	54,70	1 586,30
56	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x6, pod omítkou	m	105	76,30	8 011,50
57	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x2,5, pod omítkou	m	120	54,00	6 480,00
58	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x4, pod omítkou	m	15	73,30	1 099,50
59	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x6, pod omítkou	m	220	96,60	21 252,00
60	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 4x10, pod omítkou	m	40	119,30	4 772,00
61	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x10, pod omítkou	m	60	143,10	8 586,00
62	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 4x16, pod omítkou	m	45	179,10	8 059,50
63	Kabel silový izolace PVC, 1-CYKY-J 4x35, pevně	m	30	414,00	12 420,00
64	Kabel silový, bezhalogenový, 1-CXKH-R-J 3x1,5, pod omítkou	m	200	42,70	8 540,00
65	Kabel se zachováním funkční integrity, P60-R, 1-CXKH-V-O 2x1,5, pevně	m	140	39,90	5 586,00
66	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 3x1,5, pevně	m	1850	42,30	78 255,00
67	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 5x1,5, pevně	m	65	53,90	3 503,50
68	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 5x6, pevně	m	50	121,70	6 085,00
69	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 4x35, pevně	m	38	503,90	19 148,20
70	Kabel ovládací, JYTY-O 2x1, pod omítkou	m	180	30,80	5 544,00
71	UTP Cat. 5e 4x2 twisted pair, zatažení	m	130	22,50	2 925,00

72	Kabel ohebný, izolace pryž, H05RR-F 3x1,5, volně	m	5	43,10	215,50
73	Kabel ohebný, izolace pryž, H05RR-F 5x2,5, volně	m	8	66,60	532,80
74	Dvoužilový topný okruh 540W/ 27,4m - 23ADPSV 20540	ks	1	1 613,60	1 613,60
75	Dvoužilový topný okruh 640W/ 32,1m - 23ADPSV 20640	ks	1	1 711,80	1 711,80
76	Dvoužilový topný okruh 870W/ 43,8m - 23ADPSV 20870	ks	3	2 031,50	6 094,50
77	Dvoužilový topný okruh 1070W / 53,5m - 23ADPSV 201070	ks	2	2 129,80	4 259,60
78	Svodová příchytka, 25ks	ks	4	275,40	1 101,60
79	Plastový řetěz do svodu 10m	ks	10	280,10	2 801,00
80	Ukončení vodičů v rozváděči do 2,5 mm2	ks	700	18,90	13 230,00
81	Ukončení vodičů v rozváděči do 6 mm2	ks	20	28,80	576,00
82	Ukončení vodičů v rozváděči do 10 mm2	ks	50	44,60	2 230,00
83	Ukončení vodičů v rozváděči do 25 mm2	ks	20	69,30	1 386,00
84	Ukončení vodičů v rozváděči do 35 mm2	ks	16	94,10	1 505,60
85	Montáž rozvaděčů oceloplechových do 100kg	ks	14	412,20	5 770,80
86	Montáž rozvaděčů skříňových 1 pole	ks	3	412,20	1 236,60
87	Strojek spínače 3559-A01345, 1-pól. vypínač (1)	ks	24	202,30	4 855,20
88	Strojek spínače 3559-A21345, 1-pól. vypínač (1S), včetně doutnavky	ks	1	340,50	340,50
89	Strojek spínače 3559-A15345, sériový přepínač (5)	ks	5	233,60	1 168,00
90	Strojek spínače 3559-A06345, střídavý přepínač (6)	ks	8	206,60	1 652,80
91	Strojek spínače 3558-A52340, dvojitý střídavý (6+1, 6+6)	ks	4	266,00	1 064,00
92	Strojek spínače 3559-A91345, ovládač zapínací (1/0)	ks	4	244,40	977,60
93	Strojek spínače 3559-A87345, ovládač zapínací dvojitý (1/0 + 1/0)	ks	4	266,00	1 064,00
94	Přístroj regulátoru pro předřadníky 1-10V, 2CKA006599A2035	ks	1	1 022,30	1 022,30
95	Přístroj stmívače DALI, 2CKA006599A2987	ks	1	1 120,50	1 120,50
96	Kryt stmívače s otočným ovladačem, Levit, 3294H-A00123 03, bílá	ks	2	106,60	213,20
97	Kryt spínače kolébkového, Levit, 3559H-A00651 03, bílá	ks	36	56,90	2 048,40
98	Kryt spínače kolébkového s průzorem, Levit, 3559H-A00653 03, bílá	ks	1	71,00	71,00
99	Kryt spínače dělený, Levit, 3559H-A00652 03, bílá	ks	13	69,90	908,70
100	3559N-C01510 S, spínač jednopólový (1), IP54 - Variant +	ks	10	176,40	1 764,00
101	3559N-C06510 S, přepínač střídavý (6), IP54 - Variant +	ks	11	179,60	1 975,60
102	3558N-C05510 S, přepínač sériový (5), IP54 - Variant +	ks	1	202,30	202,30
103	Rámeček jednonásobný Levit, 3901H-A05010 03, bílá	ks	67	49,40	3 309,80
104	Rámeček dvojnásobný Levit, 3901H-A05020 03, bílá	ks	41	68,80	2 820,80
105	Rámeček trojnásobný Levit, 3901H-A05030 03, bílá	ks	14	88,20	1 234,80
106	Rámeček trojnásobný Levit, 3901H-A05040 03, bílá	ks	9	107,70	969,30
107	Zásuvka jednonásobná Levit, 5519H-A02357 03, bílá	ks	159	183,70	29 208,30
108	Zásuvka jednonás. Levit, 5599H-A02357 03, ochrana před přepětím, bílá	ks	5	196,70	983,50
109	Zásuvka jednonásobná Variant, 5518N-C02540 S, IP54	ks	45	211,80	9 531,00
110	Zásuvka průmyslová, vestavná přímá, 230V, 32A, 2CMA102348R1000	ks	3	205,30	615,90
111	Zásuvka prům. 16A, 3P+N+PE, 2CMA193115R1000, nástěnná IP44	ks	2	182,70	365,40

112	Zásuvka prům., vestavná přímá, 3P+N+PE, 32A, 2CMA102386R1000	ks	4	209,70	838,80
113	Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, 5525N-C02347 B, bílá	ks	7	152,40	1 066,80
114	Zásuvka 45x45, 5595N-C02357 B, bílá, ochrana před přepětím	ks	1	802,60	802,60
115	Spínač trojpólový, 2CMA142403R1000, 25A, IP65	ks	2	601,10	1 202,20
116	Tlačítkový hlásič požáru; pod omítku; 250V/2A, skleněný kryt, SCAME - 676.25100	ks	2	864,60	1 729,20
117	Svítilno vestavné "S.01", Nedes ND0038, 12W, 230V, 4000K, stříbrná, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	10	503,90	5 039,00
118	Svítilno přisazené "S.02", Rendl Socorro SQ220 R12975, bílá, 230V, 18W, 1080lm, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	9	772,20	6 949,80
119	Konstrukční profil pro LED pásy Wirelli TEKNIK, pro svítidla "S.03, S.05, S.06, S.19, S.20, S.21, L.01, L.02, L.05",	ks	52	421,20	21 902,40
120	LED profil Wirelli LIPOD, délka 2m, včetně mléčného difuzoru HS22 a příslušenství	ks	52	421,20	21 902,40
121	LED pásek Wirelli 3528 96 LED, 12V, 7,68W, 4000K	m	80	1 248,00	99 840,00
122	LED pásek Wirelli 3528 96 LED, 12V, 7,68W, 2600K (L.03, L.04, L.05, L.07)	m	22	1 248,00	27 456,00
123	LED pásek 12V, 4,8W, 4000K (zábradlí)	m	22	1 700,40	37 408,80
124	LED pásek 24V, 4,8W, 2700K (schody)	m	160	1 817,40	290 784,00
125	LED pásek 24V, 7,6W, 2700K (L.01, L.02)	m	9	1 817,40	16 356,60
126	LED pásek 24V, 9,6W, 2700K (L.06 - malý sál)	m	28	2 106,00	58 968,00
127	LED profil Wirelli GROVE10 BC/UX, délka 2m, včetně mléčného difuzoru a příslušenství, pro svítidla "L.03, L.04, L.07, zábradlí"	ks	19	748,80	14 227,20
128	LED profil Wirelli FRAME 14 BC/Q, délka 2m, včetně mléčného difuzoru a příslušenství, pro svítidla "L.06"	ks	19	709,80	13 486,20
129	LED profil Wirelli STEP10, délka 2m, černý, včetně mléčného difuzoru a příslušenství, pro osvětlení schodů	ks	81	1 419,60	114 987,60
130	Svítilno nástěnné LED "S.04", SLV Cariso 151713, mosaz, 230V, 7,6W, 390lm, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	5	3 541,20	17 706,00
131	Svítilno závěsné LED "S.07", Fabas Giotto 3508-45-102, bílá, 230V, 56W, 4680lm, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	6	7 776,60	46 659,60
132	Svítilno závěsné "S.08", Mantra Lens Large 6185, grafitové sklo, 230V, 40W, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	9	4 212,00	37 908,00
133	Svítilno závěsné "S.09", Mantra Lens Medium 6186, grafitové sklo, 230V, 40W, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	9	2 730,00	24 570,00
134	Svítilno závěsné "S.10", Mantra Lens Small 6187, grafitové sklo, 230V, 8W, G9 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	10	1 404,00	14 040,00
135	Svítilno vestavné LED "S.11", Paulmann Premium LED Nova 93599, kartáčovaný hliník, 230V, 7W, 2700K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	87	670,80	58 359,60
136	Svítilno nástěnné "S.13", Paulmann Special Line Slot LED 93825, matný hliník, 230V, 2,4W, 120lm, 2700K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	10	1 326,00	13 260,00
137	Svítilno přisazené "S.14", Paulmann Liao 70943, kartáčovaný hliník, 230V, 2x 4,7W, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	12	1 326,00	15 912,00
138	Svítilno nástěnné "S.15", Fisher Honsel Set, zlatá, 230V, stmívatelné LED 2x5W, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	36	3 190,20	114 847,20
139	Svítilno nástěnné "S.16", Trio Jordan 229210232, černá, 230V, 5W + 2W, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	3	1 638,00	4 914,00
140	Svítilno nástěnné "S.17", Marset Funiculi A641-027, černá, 230V, 46W, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	3	6 240,00	18 720,00
141	Svítilno přisazené "S.18", Fisher Honsel Sete, černá, 230V, 33W, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	1	4 680,00	4 680,00
142	Svítilno nástěnné "S.22", Deltalight Topix 3041702A, hliník, 12V, 2x1W, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	6	1 482,00	8 892,00
143	Svítilno závěsné "S.23", Rendl Pesante 35 12718, hliník, 230V, 40W, 3000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	2	2 574,00	5 148,00
144	Svítilno nástěnné "S.24", Big White 148060 Plastra, sádrové opatřeno nátěrem Dulux P7.32.45, 230V, stmívatelné LED 2x35W, GU10, 230V,	ks	52	1 326,00	68 952,00
145	Svítilno vestavné "S.25", Modus SPMN-KN370, 28W, 3000lm, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	10	1 380,60	13 806,00
146	Svítilno přisazené "S.26", Modus SPMP 190V1/350, 14W, 1100lm, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	3	1 092,00	3 276,00
147	Svítilno přisazené "S.27", Modus SPMP 190V1/350, DALI, 14W, 1100lm, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	2	2 262,00	4 524,00
148	Svítilno vestavné "S.28", Modus HVL1MK03V1/R700DALI, 34W, 3000lm, 3000K včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	41	3 900,00	159 900,00
149	Pomocná konstrukce pro vestavbu svítidel S.28 do římsy, včetně zakryvacího plechu	ks	1	18 000,00	18 000,00
150	Svítilno "P" zářivkové průmyslové - MÓDUS V3214, 2x 14W, IP65, včetně zdroje a recykl. poplatků	ks	40	1 014,00	40 560,00
151	Svítilno "S" zářivkové průmyslové - MÓDUS V3228, 2x 24W, IP65, včetně zdroje a recykl. poplatků	ks	20	1 092,00	21 840,00

152	Svítilno vestavné LED "V1", Ares Leila 536006, 9W, 230V, 3000K, IP66, včetně instalačního boxu, zdroje a recyklačního poplatku	ks	38	4 602,00	174 876,00
153	Svítilno nástěnné vestavné LED "V2", Ares Marco 10723144, 2,2W, 230V, 4000K, včetně zdroje a recyklačního poplatku	ks	35	8 190,00	286 650,00
154	Napájecí zdroj LED 12V, vnitřní, 50W	ks	4	1 092,00	4 368,00
155	Napájecí zdroj LED 12V, vnitřní, 100W	ks	9	1 404,00	12 636,00
156	Napájecí zdroj LED 12V, vnitřní, 150W	ks	2	1 716,00	3 432,00
157	Dim LED stmívač 0/1 - 10V, 8A	ks	1	936,00	936,00
158	Svítilno nouzové LED 24V DC "NA" - Beghelli 32036, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	4	1 817,40	7 269,60
159	Svítilno nouzové LED 24V DC "NB" - Beghelli 32036, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	2	1 817,40	3 634,80
160	Svítilno nouzové LED 24V DC "NC" - Beghelli 32037, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	1	1 817,40	1 817,40
161	Svítilno nouzové LED 24V DC "ND" - Beghelli 32038, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	18	1 817,40	32 713,20
162	Svítilno nouzové LED 24V DC "NE" - Beghelli 32031, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	29	2 262,00	65 598,00
163	Svítilno nouzové LED 24V DC "NF" - Beghelli 32028, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	9	1 872,00	16 848,00
164	Svítilno nouzové LED 24V DC "NV" - Beghelli 32057, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	5	2 730,00	13 650,00
165	Svítilno nouzové LED 24V DC "N1" - Beghelli 32054 + 16 778, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	5	1 794,00	8 970,00
166	Svítilno nouzové LED 24V DC "N2" - Beghelli 32094 + 19 044, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	14	1 638,00	22 932,00
167	Svítilno nouzové LED 24V DC "N3" - Beghelli 32035 + 16 772, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	4	1 794,00	7 176,00
168	Svítilno nouzové LED 24V DC "N4" - Beghelli 32033, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	9	1 794,00	16 146,00
169	Svítilno nouzové LED 24V DC "N5" - Beghelli 32035, centrální baterie, včetně recykl. poplatků	ks	6	1 794,00	10 764,00
170	LED panel červený, jednostranný "ZAPNUTO", 400x200x28, 230V AC	ks	1	1 718,10	1 718,10
171	Zemnicí pásek pozinkovaný FeZn 30x4, v zemi	m	105	88,80	9 324,00
172	Zemnicí drát pozinkovaný FeZn Ø10, v zemi	m	50	42,90	2 145,00
173	Drát AlMgSi Ø8, montáž bez podpěr	m	340	38,60	13 124,00
174	Svorka univerzální SU	ks	120	40,10	4 812,00
175	Svorka zkušební SZc	ks	10	54,10	541,00
176	Svorka páska - drát SR 3a	ks	22	54,10	1 190,20
177	Svorka páska - páska SR 2a	ks	4	41,20	164,80
178	Svorka k jímací tyči SJ 1b	ks	4	49,80	199,20
179	Svorka na okapové žlaby Soc	ks	10	42,30	423,00
180	Svorka na okapové svody ST	ks	8	49,80	398,40
181	Podpěra vedení na ploché střechy PV 21d	ks	80	30,60	2 448,00
182	Podpěra vedení na plechové střechy PV 23b	ks	30	30,60	918,00
183	Podpěra vedení do zdíva, na hmoždinku, délka 50mm	ks	80	26,20	2 096,00
184	Tvarování prvků	ks	40	210,60	8 424,00
185	Jímací tyč délky 2m, JR 2 18/10 AlMgSi	ks	4	339,20	1 356,80
186	Izolační tyč ITJ43, 430mm	ks	8	168,50	1 348,00
187	Izolační tyč ITV43, 430mm	ks	8	164,20	1 313,60
188	Držák oddáleného hromosvodu DOHL	ks	16	50,90	814,40
189	Svorka na potrubí ST3	ks	80	50,90	4 072,00
190	Pásek uzemňovací Cu - 10m, 0,3x15mm	ks	10	284,80	2 848,00
191	Zemnicí svorka ZSA 16, pro zemnicí pásek	ks	20	41,20	824,00

192	Montáž a zap. ventilátorů, apod	ks	40	292,50	11 700,00
193	Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem prací přes 500 do 1000 tis. Kč	ks	1	9 900,00	9 900,00
194	Příplatek k revizi za každých dalších 500 tis. Kč	ks	6	4 941,00	29 646,00
195	Měření zemního odporu zemnicí sítě délky pásu přes 100 do 200m	ks	1	2 700,00	2 700,00
196	Demontáž stávajících rozvodů, včetně odvozu na skládku	ks	1	9 000,00	9 000,00
197	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m ² a tloušťky přes 15 do 30 cm	ks	70	81,20	5 684,00
198	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m ² a tloušťky přes 45 do 60 cm	ks	30	301,00	9 030,00
199	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení krabic, velikosti 10x10x8cm	ks	250	63,40	15 850,00
200	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení krabic, plochy do 0,1m ² a hloubky do 15cm	ks	5	199,00	995,00
201	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení krabic, plochy přes 0,16 do 0,25m ² a hloubky přes 15 do 30cm	ks	5	421,80	2 109,00
202	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, hloubky přes 3 do 5cm a šířky do 5cm	m	1500	72,00	108 000,00
203	Zhotovení ohnivzdorných ucpávek vestěnovém průchodu tl. přes 150 do 300mm	m ²	2	7 830,00	15 660,00
204	Vytrhání dlažby, spáry nezalitě	m ²	25	158,40	3 960,00
205	Odstranění podkladu ze živice, tloušťky přes 10 do 15cm	m ²	25	127,80	3 195,00
206	Řezání spár v podkladu živičném, tloušťky přes 10 do 15cm	m	100	204,00	20 400,00
207	Hloubení nezapažených rýh ručně, včetně urovnání dna, šířky 40cm, hloubky 70cm, v hornině třídy 3	m	105	119,80	12 579,00
208	Kabelové lože z prohozeného výkopku	m	105	94,10	9 880,50
209	Zásyp kabelových rýh ručně, šířky 40cm, hloubky 70cm, včetně zhutnění	m	105	43,60	4 578,00
210	Zřízení podkladní vrstvy ze štěrkopísku, včetně zhutnění	m ²	50	346,50	17 325,00
211	Kryt vozovky z betonu prostého tloušťky přes 5 do 10cm	m ²	50	594,00	29 700,00
212	Kladení dlažby z dlaždic zámkových	m ²	50	178,20	8 910,00
213	Odvoz výkopku na skládku, včetně skládkovného	m ³	4	891,00	3 564,00
214	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	15	360,00	5 400,00
215	Podružný materiál - 5% z materiálu	ks	1	45 000,00	45 000,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Zakázka: 219016.40

Akce: TRUTNOV - REKONSTRUKCE KINA VESMÍR
Nábřeží Václava Havla 20, na st. p. č. 1053, k. ú. Trutnov

Část: CHLAZENÍ

Investor: Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov 541 01

REKAPITULACE OBJEKTU

Kód položky	popis	cena celkem
CHLAZENÍ		
800-713	tepelné izolace - chlazení	10 331 Kč
800-732	chlazení - strojovna	872 889 Kč
800-733	chlazení - rozvod potrubí	138 110 Kč
800-734s	chlazení - armatury (strojovna)	79 129 Kč
801-1	pomocné stavební práce - vytápění	7 740 Kč
	součet bez DPH	1 108 199 Kč
	<i>součet včetně DPH</i>	<i>21%</i> 1 340 921 Kč

POZNÁMKA:**POKUD JE V DOKUMENTACI UVEDEN KONKRÉTNÍ TYP VÝROBKU, JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK, KTERÝ LZE NAHRADIT VÝROBKEM SE STEJNÝMI NEBO LEPŠÍMI VLASTNOSTMI**

V Trutnově, 09/2020

Vypracoval:

ING. JAN PĚNČÍK
T-FESTING s.r.o. Trutnov

Trutnov - rekonstrukce kina Vesmír

Uvedené typy výrobků jsou pouze referenční. Může být použit libovolný jiný výrobek, shodných nebo lepších parametrů

Císlo položky prvky

MJ množství Jedn. cena Cena celkem

Slaboproudé rozvody

425 393

1	Krabice odbočná KU 68-1902	ks	10	87,80 Kč	878,00 Kč
2	KP 67x67, Přístrojová krabice	ks	22	95,50 Kč	2 101,00 Kč
3	Trubka elektroinstalační, SUPER MONOFLEX 1216	m	220	25,30 Kč	5 566,00 Kč
4	Trubka elektroinstalační, SUPER MONOFLEX 1225	m	300	30,60 Kč	9 180,00 Kč
5	Trubka elektroinstalační, SUPER MONOFLEX 1240	m	50	50,40 Kč	2 520,00 Kč
6	Chránička optického kabelu 06032 BS100	m	30	82,90 Kč	2 487,00 Kč
7	Vodič protahovací AY 2,5, černý, zatažení	m	30	14,70 Kč	441,00 Kč
8	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pevně	m	30	36,40 Kč	1 092,00 Kč
9	Kabel silový izolace PVC, CYKY-O 7x1,5, pevně	m	110	57,10 Kč	6 281,00 Kč
10	Kabel silový, bezhalogenový, 1-CXKH-R-O 3x1,5, pod omítkou	m	290	45,00 Kč	13 050,00 Kč
11	Kabel sdělovací, J-Y(St)Y 2x2x0,8, šedý, pevně	m	130	26,60 Kč	3 458,00 Kč
12	Kabel sdělovací, SYKFY 3x2x0,5, zatažení	m	225	24,50 Kč	5 512,50 Kč
13	UTP Cat. 5e 4x2 twisted pair, zatažení	m	90	23,70 Kč	2 133,00 Kč
14	FTP Cat. 5e 4x2 twisted pair, zatažení	m	90	25,50 Kč	2 295,00 Kč
15	Kabel datový STP Cat. 6A, LSOH	m	2550	28,80 Kč	73 440,00 Kč
16	Kabel datový STP Cat. 6A, venkovní	m	50	37,50 Kč	1 875,00 Kč
17	Kabel koaxiální TV/SAT KH 21D, 95 dB, zatažení	m	80	43,00 Kč	3 440,00 Kč
18	5014H-A01018 03, Kryt zásuvky komunikační, LEVIT, bílá, včetně rámečku	ks	19	115,80 Kč	2 200,20 Kč
19	136811-1, Modul zásuvkový 22,5x45, se záclonkou	ks	31	105,90 Kč	3 282,90 Kč
20	1711306-1, Záslepka 22,5x45, bílá	ks	1	47,10 Kč	47,10 Kč
21	Keystone 10G, Cat 6A, STP, RJ 45, samořezný, bílý	ks	69	156,70 Kč	10 812,30 Kč
22	Stíněný konektor RJ45 8/8, kat. 6A	ks	90	57,20 Kč	5 148,00 Kč
23	3903N-C06541 B, Krabice nástěnná IP54 pro přístroje 45x45, s víčkem	ks	14	213,20 Kč	2 984,80 Kč
24	Datový rozvaděč 19", LC-30 42U, 800x800	ks	1	12 438,60 Kč	12 438,60 Kč
25	Napájecí panel ACAR A-504, 3 m, 5 pozic, s přepěťovou ochranou včetně vany ACAR-A-504-V	ks	1	699,40 Kč	699,40 Kč
26	Chladicí jednotka 19" 1U 2 ventilátory s bimetalovým termostatem RAL 7035 do 19" lišt VJ19-2-T-G	ks	1	2 961,00 Kč	2 961,00 Kč
27	Patch panel 19", 24 portů, 1U, Cat 6A, stíněný, včetně keystonů	ks	5	3 853,60 Kč	19 268,00 Kč
28	Vyvazovací panel horizontální 1U, 19", jednostranná plastová lišta	ks	4	286,60 Kč	1 146,40 Kč
29	Vyvazovací žlab vertikální 42, kovový pozink, 120x50mm	ks	2	1 012,90 Kč	2 025,80 Kč
30	Access point - dodávka investor, jen montáž	ks	5	494,00 Kč	2 470,00 Kč
31	Popis portu zásuvky	ks	69	49,40 Kč	3 408,60 Kč
32	Popis portu patch panelu	ks	82	49,40 Kč	4 050,80 Kč
33	Patch kabel Cat 6A, 1m	ks	20	119,40 Kč	2 388,00 Kč
34	Patch kabel Cat 6A, 3m	ks	50	154,70 Kč	7 735,00 Kč
35	Proměření UTP segmentu	ks	91	85,30 Kč	7 762,30 Kč
36	5011H-A00300 03, Kryt zásuvky anténní, LEVIT, bílá, včetně zásuvky	ks	3	62,40 Kč	187,20 Kč
37	5011-A3503, Přístroj zásuvky anténní televizní a rozhlasové	ks	3	258,90 Kč	776,70 Kč
38	Rozvodnice STA, 500x800x150, na omítku, prázdná	ks	1	6 879,90 Kč	6 879,90 Kč
39	Anténní stožár 2m, d=48mm, zinkovaný	ks	1	9 133,30 Kč	9 133,30 Kč
40	Držák anténního stožáru	ks	1	488,20 Kč	488,20 Kč
41	EZS ústředna, max. 192 zón, 8 podsystémů, adresovatelný sběrníkový systém, max 254 sběr. modulů, 5 PGM, skříň, trafo	ks	1	4 557,10 Kč	4 557,10 Kč
42	GSM komunikátor pro ústřednu EZS, v past. boxu	ks	1	3 531,40 Kč	3 531,40 Kč
43	Klávesnice EZS s LCD displejem	ks	1	3 492,60 Kč	3 492,60 Kč
44	Expander 8 vstupů, ATZ, BUS sběrnice	ks	3	2 555,50 Kč	7 666,50 Kč
45	Kovová skříňka pro expandery a moduly	ks	3	588,10 Kč	1 764,30 Kč
46	Modul pomocného zdroje 1A	ks	1	3 693,30 Kč	3 693,30 Kč
47	Kovová skříňka pro zdroj	ks	1	285,00 Kč	285,00 Kč
48	Akumulátor 12V / 40Ah	ks	2	2 922,80 Kč	5 845,60 Kč
49	Duální PIR / MW detektor, PET imunita, dosah 15m	ks	12	2 554,20 Kč	30 650,40 Kč
50	Univerzální kloubový stojan pro detektory	ks	10	207,50 Kč	2 075,00 Kč
51	Čtyřdrátový magnetický kontakt, vestavný	ks	16	228,00 Kč	3 648,00 Kč
52	Duální detektor tříštění skla, dosah 7,6m	ks	1	777,00 Kč	777,00 Kč
53	Optickokouřový požární hlásič s releovou patičí	ks	4	1 211,30 Kč	4 845,20 Kč
54	Rozvodná svorkovnice - 16 svorek, zápusťná, 72x34x12mm	ks	10	490,20 Kč	4 902,00 Kč
55	Zálohovaná siréna s akustickou a optickou signalizací	ks	1	1 872,50 Kč	1 872,50 Kč
56	Nastavení software EZS	ks	1	3 705,00 Kč	3 705,00 Kč
57	Funkční zkouška EZS	ks	1	3 705,00 Kč	3 705,00 Kč
58	Sada pro nouzovou signalizaci, modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor	ks	2	7 692,80 Kč	15 385,60 Kč
59	Telefon pro BUS 2 systém, 9 vyzváněcích melodii, interkom	ks	3	1 339,50 Kč	4 018,50 Kč
60	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	5	380,00 Kč	1 900,00 Kč
61	Demontáž stávajících rozvodů, včetně odvozu na skládku	ks	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč

62	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m ² a tloušťky přes 15 do 30 cm	ks	20	237,30 Kč	4 746,00 Kč
63	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m ² a tloušťky přes 45 do 60 cm	ks	10	317,70 Kč	3 177,00 Kč
64	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení krabic, velikosti 10x10x8cm	ks	32	81,60 Kč	2 611,20 Kč
65	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, hloubky přes 3 do 5cm a šířky do 5cm	m	450	69,00 Kč	31 050,00 Kč
66	Montáž a zhotovení ohnivzdorných ucpávek	m ²	1	8 265,00 Kč	8 265,00 Kč
67	Podružný materiál - 5% z materiálu	ks	1	13 680,00 Kč	13 680,00 Kč

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK**Zakázka:** 219016.40**Akce:** TRUTNOV - REKONSTRUKCE KINA VESMÍR
Nábřeží Václava Havla 20, na st. p. č. 1053, k. ú. Trutnov**Část:** VĚTRÁNÍ**Investor:** Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov 541 01**REKAPITULACE OBJEKTU**

Kód položky	popis	cena celkem
800-751a	zařízení VZ1 - větrání Velkého kinosálu	1 460 337 Kč
800-751b	zařízení VZ2A - větrání prostor kina v 1.NP	802 698 Kč
800-751c	zařízení VZ2B - větrání prostor kina v 2.NP	680 592 Kč
800-751d	zařízení VZ3 - větrání promítací kabiny	183 653 Kč
800-751e	zařízení VZ4 - větrání provozních prostor (1.NP-3.NP)	593 996 Kč
800-751f	zařízení VZ5 - větrání CHÚC (1.NP-3.NP)	117 208 Kč
800-751g	zařízení VZ6 - odtaž kouře a tepla z Velkého kinosálu (1.NP-3.NP)	342 731 Kč
800-751h	zařízení VZ7 - větrání výtahu a náhradního zdroje EL	11 199 Kč
800-751-D	Vz - demontáže vzduchotechnických zařízení	164 430 Kč
CELKOVÝ SOUČET ZA OBJEKT BEZ DPH		4 356 844 Kč
<i>CELKOVÝ SOUČET ZA OBJEKT VČETNĚ DPH</i>		<i>5 271 781 Kč</i>
		<i>21%</i>

POZNÁMKA:

POKUD JE V DOKUMENTACI UVEDEN KONKRÉTNÍ TYP VÝROBKU, JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK, KTERÝ LZE NAHRADIT VÝROBKEM SE STEJNÝMI NEBO LEPŠÍMI VLASTNOSTMI

V Trutnově, 09/2020

Vypracoval:

T-FESTING s.r.o. Trutnov

POZICE	NAZEV	POPIS	MJ	MNOZSTVI	ROZMER	PRÍKON	CENA	CENA CELKEM
	A - BAR - PRODEJ 1							
A.01	STŮL CHLAZENÝ NÁPOJOVÝ, 3 SEKCE, 3x ZÁSUVKA, CHLAZENÁ VANA 3/1, BEZ PRACOVNÍ DESKY	- použitý materiál: nerez DIN 1.4301 - základní výška korpusu 860 mm - 3 sekce, 3x zásuvka nápojová dole - 1x chlazená vana 3/1 - plně automatické odtávání s automatickým odpařením - chladicí agregát - konstrukci stolu tvoří dvouplášťová skříň vysok.	ks	1	2108x670x860	0,7kW / 230V	85 025,00	85 025,00
A.01a	PRACOVNÍ DESKA PRO NÁPOJOVÝ CHLAZENÝ STŮL, VÝŘEZ PRO VANU, ATYP. RADIUS DLE PŮDORYSU BARU	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerez 304 potravinářská - Provedení bez lemu. - Výřez pro chlazenou vanu. - Atyp. radius dle půdorysu baru.	ks	1	2108x700x40		13 775,00	13 775,00
A.02	BAR, STŮL OPLÁŠ., VLEVO 2x POLICE, VPRAVO 1x POLICE, ATYP. RADIUS PD DLE PŮDOR., ODKAP. VANA, OTVOR VÝČEPU, SOKLY	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerezová pracovní deska - Provedení bez lemu - Atyp. radius pracovní desky dle půdorysu baru. - 1x vevařená odkapní vanička 600x200 mm. - 1x otvor pro výčepní stojan postmixu. - Prolam pracovní desky částečný. - Skříňový	ks	1	1800x700x900		32 794,00	32 794,00
A.05	ZÁSOBNÍK NA CHIPS Y NACHOS S OSVĚTLENÍM	- Samostatný ohřívač a zásobník nachos chipsů. - Nerez, prosklený	ks	1	390x330x600	0,1kW / 230V	8 170,00	8 170,00
A.05a	ZÁSOBNÍK / OHŘÍVAČ NA SÝROVOU OMÁČKU NA CHIPS Y NACHOS	- Zásobník na sýrovou omáčku k nachos - Včetně dávkovače - Možnost nastavení velikosti dávky - Pro 2 pylle po 4 kg.	ks	1	260x420x700	0,25kW / 230V	23 417,50	23 417,50
A.05b	OHŘÍVAČ NA SALSU NA CHIPS Y NACHOS	- Ohřívač zeleninové omáčky - salsy - Vnitřní nerez gastro nádoba - Světelný panel Nachos	ks	1	220x320x290	0,35kW / 230V	13 870,00	13 870,00
A.07	CHLAZENÁ VITRÍNA CUBUS B - PODVĚŠENÝ AGREGÁT, Š. 800	- Chladicí vitrina CUBUS je určena pro všechny provozovatele restaurací, bister, kaváren, nebo jiných gastronomických zařízení, kde uskladňují větší množství potravin. - Díky své velikosti a chladicím parametřům dokáže efektivně pojmout velkou kapacitu	ks	1	800x700x730	0,4kW / 230V	64 049,00	64 049,00
A.07a	STŮL SKŘÍŇOVÝ JAKO PODESTAVBA VITRÍNY, 1x POLICE, VÝŘEZ PRO AGREGÁT VITRÍNY, ZADNÍ A ČELNÍ SOKL	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerezová pracovní deska - V PD výřez pro agregát vitríny - 1x spodní police - Skříňový stůl opláštěný ze 3 stran - Nerez 304 potravinářská - Zadní a čelní sokl.	ks	1	800x700x800		14 107,50	14 107,50
	B - BAR - PRODEJ 2							
B.01	STŮL CHLAZENÝ NÁPOJOVÝ, 3 SEKCE, 3x ZÁSUVKA, CHLAZENÁ VANA 3/1, BEZ PRACOVNÍ DESKY	- použitý materiál: nerez DIN 1.4301 - základní výška korpusu 860 mm - 3 sekce, 3x zásuvka nápojová dole - 1x chlazená vana 3/1 - plně automatické odtávání s automatickým odpařením - chladicí agregát - konstrukci stolu tvoří dvouplášťová skříň vysok.	ks	1	2108x670x860	0,7kW / 230V	89 188,90	89 188,90

B.01a	PRACOVNÍ DESKA PRO NÁPOJOVÝ CHLAZENÝ STŮL, VÝŘEZ PRO VANU, ATYP. RADIUS DLE PŮDORYSU BARU	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerez 304 potravinářská - Provedení bez lemu. - Výřez pro chlazenou vanu. - Atyp. radius dle půdorysu baru.	ks	1	2108x700x40		13 832,00	13 832,00
B.03	BAR, STŮL OPLAŠ., VPRAVO 2x POLICE, VLEVO 1x POLICE, ATYP. RADIUS PD DLE PŮDOR., ODKAP. VANA, OTVOR VÝČEPU, SOKLY	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerezová pracovní deska - Provedení bez lemu - Atyp. radius pracovní desky dle půdorysu baru. - 1x vevařená odkapní vanička 600x200 mm. - 1x otvor pro výčepní stojan postmixu. - Prolam pracovní desky částečný. - Skříňový	ks	1	1800x700x900		31 966,60	31 966,60
B.05	ZÁSObNÍK NA CHIPS Y NACHOS S OSVĚTLENÍM	- Samostatný ohříváč a zásobník nachos chipsů. - Nerez, prosklený	ks	1	390x330x600	0,1kW / 230V	8 170,00	8 170,00
B.05a	ZÁSObNÍK / OHŘÍVAČ NA SÝROVOU OMÁČKU NA CHIPS Y NACHOS	- Zásobník na sýrovou omáčku k nachos - Včetně dávkovače - Možnost nastavení velikosti dávky. - Pro 2 pylle po 4 kg	ks	1	260x420x700	0,25kW / 230V	23 417,50	23 417,50
B.05b	OHŘÍVAČ NA SALSU NA CHIPS Y NACHOS	- Ohříváč zeleninové omáčky - salsy - Vnitřní nerez gastro nádoba - Světelný panel Nachos	ks	1	220x320x290	0,35kW / 230V	13 870,00	13 870,00
B.06	VÝROBNÍK A ZÁSObNÍK POPCORN U POP MAXX	- Výrobník a zásobník popcornu POP MAXX - Kapacita a výkon: 12/14 oz. = cca 6 kg/h - Celo-nerezový stroj - Vestavěný filtr - Osvětlení - Spodní ohřev - Zásuvka na odpad - Vytahatelný nerezový kotel - Nerezová pečicí plocha / patent E-Z Kleen Kettl	ks	1	510x510x780	1,4kW / 230V	36 575,00	36 575,00
B.07	CHLAZENÁ VITRÍNA CUBUS B - PODVĚŠENÝ AGREGÁT, Š. 800	- Chladicí vitrina CUBUS je určena pro všechny provozovatele restaurací, bister, kaváren, nebo jiných gastronomických zařízení, kde uskládají větší množství potravin. - Díky své velikosti a chladicím parametrům dokáže efektivně pojmout velkou kapacitu	ks	1	800x700x730	0,4kW / 230V	72 713,00	72 713,00
B.07a	STŮL SKŘÍŇOVÝ JAKO PODESTAVBA VITRÍNY, 1x POLICE, VÝŘEZ PRO AGREGÁT VITRÍNY, ZADNÍ A ČELNÍ SOKL	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerezová pracovní deska - V PD výřez pro agregát vitríny - 1x spodní police - Skříňový stůl opláštěný ze 3 stran - Nerez 304 potravinářská - Zadní a čelní sokl.	ks	1	800x700x800		13 442,50	13 442,50
C.00	C-BAR - MICHANÉ NÁPOJE							

C.01	CHLADICÍ SKŘÍŇ, 2x PROSKLENÉ POSUVNÉ DVEŘE, KAPACITA 691 LTR.	Dvoudveřová chladicí skříň s prosklenými posuvnými dveřmi. - ventilované chlazení - automatické odtávání - digitální termostat - digitální ukazatel teploty - zámek - chladič R290 - osvětlení vnitřního prostoru - 5 výškově nastavitelných roštů	ks	1	1000x742x2000	0,7 kW / 230 V	33 012,50	33 012,50
C.02	STŮL CHLAZENÝ NÁPOJOVÝ, 2 SEKCE, 4x ZÁSUVKA, BEZ PRACOVNÍ DESKY	- použitý materiál: nerez DIN 1.4301 - základní výška korpusu 860 mm - 2 sekce - 2x zásuvka nápojová 1/2 - 1x zásuvka nápojová 1/3 - 1x zásuvka nápojová 2/3 - plně automatické odtávání s automatickým odpařením - chladicí agregát - konstrukci stolu	ks	1	1528x670x860	0,7kW / 230V	55 741,30	55 741,30
C.02a	PRACOVNÍ DESKA PRO NÁPOJOVÝ CHLAZENÝ STŮL, DŘEZ 290x400 mm, OTVOR BATER., ATYP. RADIUS DLE PŮDORYSU BARU, ZAD. LEM	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerez 304 potravinářská - Dřez lisovaný vevážený 290x400 mm - Otvor pro baterii - Zadní lem - Atyp. radius dle půdorysu baru	ks	1	1528x700x40		11 932,00	11 932,00
C.02b	BATERIE STOJANKOVÁ S KOVOVOU PÁKOU	Baterie s kovovou loketní pákou, délka ramínka 200mm, průměr 32mm	ks	1			1 140,00	1 140,00
C.03	MIXER BAROVÝ, OBJ. 1,9 LTR., 9 RYCHLOSTÍ, 42 PROGRAMŮ	- Ovládání - Dotykové - Barva - Černá - Použití - Profesionální - Objem nádoby max (Ltr.) 1,9 + 1,9 - Mixér je vybaven tepelnou ochranou - Produkce za hodinu 100-150 koktejlů - Lze zabudovat do desky stolu - Systém automatického vypnutí. - Plus	ks	1	225 x 225 x 475mm	1,825 kW / 230V	32 537,50	32 537,50
C.04	BAR STŮL, PROST. VÝROB LEDU, KŘÍDL. DVÍŘKA, 2x ZÁSUVKA, Z LEM. ČELNÍ SOKL, ODKAPNÍ VANA, ATYP. RADIUS DESKY DLE PŮDOR. BARU	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerezová pracovní deska - Zadní lem 40 mm - Odkapní vana 500x500 mm - Atyp. radius desky dle půdorysu baru - Vlevo prostor bez police pro výrobek ledu - Vpravo skříň, křídlová dvířka - Nad dvířky pod pracov. deskou 2 - výrobek ledu, celonerezové provedení - kalíškový led 31x32 mm / 17g - zásobník ledu 25 kg - denní produkce 38 kg / 24 hod. - vodou chlazený - spotřeba vody na 13kg/kg ledu - led vytvářen nástřikem do formových kalíšků	ks	1	1400x700x900		30 628,00	30 628,00
C.05	VÝROBNÍK LEDU SL 90 W, 38kg / 24hod. - zásobník 25kg	- kalíškový led 31x32 mm / 17g - zásobník ledu 25 kg - denní produkce 38 kg / 24 hod. - vodou chlazený - spotřeba vody na 13kg/kg ledu - led vytvářen nástřikem do formových kalíšků	ks	1	497x592x795/90	0,45 kW / 230 V	25 103,80	25 103,80
C.06	KÁVOVAR 2 PÁKOVÝ, COMPASS MULTIBOILER II	- Profesionální dvouskupinový kávovar COMPASS Multiboiler - dva samostatné boilery pro páky (1,5kW) a jeden objemnější (3kW) pro dostatečné množství k vydeji horké vody a páry s individuální a velice přesnou elektronickou regulací teploty - Profesionální automatický mlýnek kávy - Robustní konstrukce, tichý chod - Nadstandardní výkon (800 W) a rychlost mletí díky mlecím kamenům Ø75 mm. - Mlýnek je vybaven mechanickým přítlakem (pěchování kávy) a mechanickým počítadlem porcí.	ks	1	750x660x590	7kW / 400V	80 037,50	80 037,50
C.07	MLÝNEK NA KÁVU MCF 75A	- Robustní konstrukce, tichý chod - Nadstandardní výkon (800 W) a rychlost mletí díky mlecím kamenům Ø75 mm. - Mlýnek je vybaven mechanickým přítlakem (pěchování kávy) a mechanickým počítadlem porcí.	ks	1	250x360x635	0,8kW / 230V	18 449,00	18 449,00

C.08	BAR, STŮL, VÝSUV.KOŠ, SKŘÍŇKA S DVÍŘKY, LEMY, ČELNÍ SOKL, KNOCK-BOX V PD, ATYP. RADIUS DESKY DLE PŮDOR, BARU	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerezová pracovní deska - Zadní lem 40 mm - Zvýšený pravý dělicí lem 300 mm ! - Atyp. radius desky dle půdorysu baru - V pracovní desce vlevo zabudovaný knock-box pro oklep kávy - Pod knock-boxem vlevo výsuvný odp. koš - Kombinovaný ohřev pomocí 3 technologií (kontaktní ohřev, infra ohřev a mikrovlny) zajistí rychlé a	ks	1	1000x700x900		27 265,00	27 265,00
C.09	GRIL SPEEDELIGHT, FLEXI MODEL, STOLNÍ ZAŘÍZENÍ, VROUBKOVANÁ HLAVA, 400V	dokonalé prohřátí i v jádře pokrmu - Flexi hlava: samonastavitelný přítlak se přizpůsobí tloušťce/výšce pokrmu - Energy Save Mode: nastavitelný režim př	ks	1	361x675x630	5kW/400V	146 537,50	146 537,50
D.00	D - BAR - MYTÍ SKLA							
D.01	BAR, STŮL S DVÍŘKY, PROST.MYČKY, VÝSUV.KOŠ, DŘEZ, UMYVADLO, PROLAM, LEMY, SOKL, ATYP. RADIUS DESKY DLE PŮDOR, BARU	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerezová pracovní deska - Zadní lem 40 mm - Prolam pracovní desky - Dřez lisovaný vevařený 400x400 mm - Umyvadlo GN 1/2 - 2x otvor pro baterii - Atyp. radius desky dle půdorysu baru - Prostor pro podstolní myčku - Skř	ks	1	1900x700x900		41 087,50	41 087,50
D.01a	BATERIE STOJANKOVÁ S KOVOVOU PÁKOU	- Baterie s kovovou loketní pákou, délka ramínka 200mm, průměr 32mm	ks	2			1 140,00	2 280,00
D.02	PODPULTOVÁ MYČKA NÁDOBÍ, TLAK.BOJLER, ODPAD, ČERPADLO, OBA DÁVKOVAČE, 3 PROGRAMY, STUDENÝ OPLACH	- Podpultová myčka nádobí 720 talířů/hod., kap 40 košů / hod., 3 mycí programy s možností programu následného STUDENÉHO oplachu, vč. odpadního čerpadla a DÁVKOVAČE mycího a oplach.prostředku.	ks	1	600x612x850	5,35kW / 400V	40 375,00	40 375,00
D.02a	ZMĚKČOVAČ MINI B65	- Kompaktní změkčovač malých rozměrů. Časové nastavení, hlavice B65. Obsah katexové náplně 5l. kapacita mezi regeneracemi 1 500l při 10°dH. Vhodné pro malé myčky a konvektomaty. Dvoudveřová chladicí skříň s prosklenými posuvnými dveřmi.	ks	1	220x430x530		6 887,50	6 887,50
D.03	CHLADICÍ SKŘÍŇ, 2x PROSKLENÉ POSUVNÉ DVEŘE, KAPACITA 691 LTR.	- ventilované chlazení - automatické odtávání - digitální termostat - digitální ukazatel teploty - zámek - chladivo R290 - osvětlení vnitřního prostoru - 5 výškově nastavitelných roštů	ks	1	1000x742x2000	0,7 kW / 230 V	31 255,00	31 255,00
E.00	E - PŘEJIMKA DOVEZENÝCH POKRMŮ							
E.01	STŮL CHLAZENÝ NA GN, 3 SEKCE, 2x DVEŘE, 2x 1/2 ZÁSUVKA, BEZ PRACOVNÍ DESKY	- použitý materiál: nerez DIN 1.4301 - výšková stavitelnost noh - 3 sekce - 2x křídlové dveře - 2x 1/2 zásuvka - plně automatické odtávání s automatickým odpařením - konstrukci stolu tvoří dvouplášťová skříň vysokotlacená vypěněná polyuretanem bez FCK	ks	1	1691x700x860	0,7kW / 230V	34 941,00	34 941,00
E.01a	PRACOVNÍ DESKA PRO CHLAZENÝ STŮL, DŘEZ 400x400 mm, OTVOR BATER., PŘESAH PD VPRAVO, LEVÝ A ZADNÍ LEM	- Pracovní deska 40/1,5 mm - Nerez 304 potravinářská - Levý a zadní lem - Dřez lisovaný vevařený 400x400 mm - Otvor pro baterii - Přesah pracovní desky vpravo	ks	1	2100x700x40		11 932,00	11 932,00
E.01b	BATERIE STOJANKOVÁ S KOVOVOU PÁKOU	- Baterie s kovovou loketní pákou, délka ramínka 200mm, průměr 32mm	ks	1			1 377,50	1 377,50

E.02	KOŠ NA ODPADKY NEREZOVÝ POJÍZDNÝ, 380x615 mm	- celonerezové provedení - obsah: 50 ltr. - pojízdný	ks	1	380x615		2 755,00	2 755,00
E.03	CHLADÍČÍ SKŘIŇ 670 Ltr., DIGIT., PLNÉ DVEŘE, -2°C/+10°C, GN 2/1, AISI 304, R290	- Chladicí skříň s plnými dveřmi, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI; zadní vnější panel z galvanizované oceli, spodní vnější panel z antikorozního materiálu odolného vůči čistícím prostředkům.	ks	1	710x835x2050	0,2 kW / 230 V	32 775,00	32 775,00
G.00	G - SKLAD POTRAVIN A NAPOJŮ							
G.01	CHLADÍČÍ SKŘIŇ 670 Ltr., DIGIT., PLNÉ DVEŘE, -2°C/+10°C, GN 2/1, AISI 304, R290	- Chladicí skříň s plnými dveřmi, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI; zadní vnější panel z galvanizované oceli, spodní vnější panel z antikorozního materiálu odolného vůči čistícím prostředkům.	ks	1	710x835x2050	0,2 kW / 230 V	32 775,00	32 775,00
G.02	CHLADÍČÍ/MRAZÍČÍ SKŘIŇ 670L - GN 2/1	- Dělená chladicí/mrazicí skříň se 2 polovičními plnými dveřmi, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI. Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu zezadu dopředu pro rovnoměrné rozložení teploty a rychlé chlazení za jakýchkoliv podmínek.	ks	1	710x837x2050	0,66kW / 230V	71 867,50	71 867,50
G.03	SKLADOVÝ REGÁL KOMAXITOVÝ, 4 POLICE, ZVÝŠENÁ 1. POLICE	- 4x plná police - kovový regál s komaxitovým nátěrem - stavitelné police - barva bílá - nosnost police - 100 kg - 1 police zvýšená	ks	2	900x400x2000		2 090,00	4 180,00
H.00	H - SKLAD OBALŮ							
H.01	CHLADÍČÍ SKŘIŇ, PLNÉ DVEŘE, BÍLÁ, 365 ltr., 0°C / +10°C	- Chladicí skříň s plnými dveřmi - Objem 365 lt - Rozsah teplot: 0°C až +10 °C - Ventilované chlazení - Digitální termostat, automatické odtávání - 5x výškově stavitelný rošt - Zámek dveří - Bílé provedení.	ks	1	590x610x1885	0,15kW / 230V	15 105,00	15 105,00
H.02	SKLADOVÝ REGÁL KOMAXITOVÝ- 4 POLICE	- 4x plná police - kovový regál s komaxitovým nátěrem - stavitelné police - barva bílá - nosnost police - 100 kg	ks	1	700x500x2000		1 995,00	1 995,00
I.01	DOPRAVA A MONTÁŽ			1			42 750,00	42 750,00
					CENA CELKEM		1 395 105,60 Kč	
					DPH		292 972,18 Kč	
					CENA CELKEM VČETNĚ DPH		1 688 077,78 Kč	
	Poznámka: Detailní popisy navrženého zařízení jsou obsaženy v souboru Specifikace.							

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 643
Stavba: Rekonstrukce kina Vesmír

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	24.05.2021
Zadavatel:		IČ:	
Město Trutnov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28402758
BAK stavební společnost, a.s.		DIČ:	CZ28402758
Projektant:		IČ:	
ROSA ARCHITEKT s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Martina Škopová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			80 720 000,22
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	80 720 000,22	16 951 200,05
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			97 671 200,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 643

Stavba: Rekonstrukce kina Vesmír

Místo: Datum: 24.05.2021
Zadavatel: Město Trutnov Projektant: ROSA ARCHITEKT s.r.o.
Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Martina Škopová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		80 720 000,22	97 671 200,27
643-00	bourací práce vnějších ploch a střešní krytiny	833 623,47	1 008 684,40
643-00a	bourací práce 1.pp	197 450,34	238 914,91
643-01	bourací práce 1.np	2 343 806,14	2 836 005,43
643-02	bourací práce 2.np	621 533,07	752 055,01
643-03	bourací práce 3.np	263 075,53	318 321,39
643-04	stavební práce 1.pp	913 777,44	1 105 670,70
643-05	stavební práce 1.np	11 891 471,19	14 388 680,14
643-06	stavební práce 2.np	4 264 866,90	5 160 488,95
643-07	stavební práce 3.np	2 856 314,87	3 456 140,99
643-08	vnější stavební práce a střecha	12 335 748,92	14 926 256,19
643-09	Akustika+ AV technologie	17 029 671,98	20 605 903,10
643-10	Interiery	5 588 768,00	6 762 409,28
643-11	Technika prostředí staveb	17 591 187,37	21 285 336,72
643-12	VRN	3 988 705,00	4 826 333,05

VÝPIS INTERIÉRU								
ČÍSLO POLOŽKY	POLOŽKA	POPIS	UMÍSTĚNÍ	KS	CENA / KS (bez DPH)	CENA (bez DPH)	REFERENČNÍ VÝROBEK	ODKAZ
1	OBKLAD STĚNY	výška 3200 mm, délka obkladu 2700 mm (součástí jsou dveře 700x2150 mm), laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATURAL, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.01	1	42 100 Kč	42 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	3,2x2,7 - 2,15x0,7 (dveře) = 7,135 m2
2	POHOVKA	1500x750x740 mm, čalounění Valencia VA-14, podnož hliník černý	1.02	1	42 100 Kč	42 100 Kč	PROFIM SOFTBOX 2B	https://www.perfect-office.cz/zidle/sofa-relax/soft-seating-softbox/
3	PULT POKLADNA A ŠATNA	viz. výkres IN.1004 - Pult pokladna a šatna - PULT POKLADNA A ŠATNA: KORPUS, SOKL - lakované MDF tl. 20 mm, RAL DESIGN 210 50 25 mat ČELO PULTU - lakované MDF tl. 30 mm, vyfrézované svislé drážky 10x10 mm (viz. vizualizace IN.008), RAL DESIGN 210 50 25 mat DESKA - Technistone Noble Ivory White, tl. 35 mm, leštěná hrana s minimální oboustrannou fazetou - v pultu bude připravena průchodka na kabely, aby na něm mohl stát počítač, bude uvažováno s tiskárnou vstupenek a s vestavěním dispeje/tabletu/plánek sálů (finálně bude dořešeno po finalizaci výběrutěchtoprvků)	1.02, 1.03	1	197 500 Kč	197 500 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
4	OBKLAD PILÍŘE	výška 3200/3600 mm, laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATURAL, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.02, 1.07	1	66 700 Kč	66 700 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	3,6x1,6 + 3,2x0,6 + 3,2x1,7 + 4,2(na schodišti) = 17,26 m2
5	ŽIDLE	chromové područky, čalounění Aspect ACT29	1.03	2	19 800 Kč	39 600 Kč	LD SEATING MELODY 785-FR	https://www.alax.cz/ld-seating/zidle-melody-design-785-fr-35040/#cnf ui-variant-223-7636-28992 ui-variant-10-7642-28920 ui-variant-12-15980 ui-variant-57-7743 ui-variant-65-8086 ui-variant-238-17930
6	REGÁL	viz. výkres IN.1002 - Šatní regál v pokladně 103 - 3750x2500x400x2100 MM - Egger Perfect Sense U999 PM/ST2 Černá - 3 zásuvky - bezúchytkové otevírání TIP-ON - kotveno ke stěně - šatní háčky z masivního dřeva, průměr 15 mm, délka 70 mm, 51 ks, skryté kotvení	1.03	1	89 200 Kč	89 200 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
7	OBKLAD STĚNY	výška 3200 mm, laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATURAL, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.03	1	25 900 Kč	25 900 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	1.15x2,1 + 0,7x1,15 + 3,2x0,6 = 5,14 m2
8	ŠATNÍ SYSTÉM	7 otočných trubek s rameny, na kterých jsou z obou stran umístěny šatní háčky, ocel, RAL 9011, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.04	1	164 640 Kč	164 640 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
9	OBKLAD STĚNY	výška 3200 mm, laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATURAL, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.04	1	112 300 Kč	112 300 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	3,2x3,5 + 3,2x2,84 - 0,7x2,15 (dveře) + 1,15x3,02 = 22,26 m2
10	OBKLAD STĚNY	výška 2600 mm, laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATURAL, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.06	1	25 100 Kč	25 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	2,66x1,55 + 3,2x0,3 = 5,08 m2

11	ČALOUNĚNÉ SEDÁKY VELKÉ	450x450 mm, snímatelný prateľný potah, čalounění světle šedo-běžové, připevněno na suchý zip, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.07	6	6 900 Kč	41 400 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
12	ČALOUNĚNÉ SEDÁKY MALÉ	450x300 mm, snímatelný prateľný potah, čalounění světle šedo-běžové, připevněno na suchý zip, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.07	5	5 600 Kč	28 000 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
13	OBKLAD STĚNY	výška 3600 mm, laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATURAL, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.07	1	98 000 Kč	98 000 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	17,97 m2
14	ODPADKOVÝ KOŠ	vestavný, plechový, za dřevěným obkladem stěny, rozměr niky pro koš 450x200x1100 mm, oplechování všude, kde bude ve styku s obkladem, RAL 9011	1.07	1	9 800 Kč	9 800 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	https://www.alax.cz/vilagrasa/odpadkovy-kos-pandora-18667/#cnf
15	KONFERENČNÍ STOLEK	deska 950x500x150 mm, laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATURAL, ocelová podnož (viz. vizualizace), profil 20x20 mm, RAL 9011, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.07	5	8 900 Kč	44 500 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
16	POHOVKA	2250x750x740 mm, čalounění Synergy SY-12, podnož hliník černý	1.07	1	56 200 Kč	56 200 Kč	PROFIM SOFTBOX 3B	https://www.perfect-office.cz/zidle/sofa-relax/soft-seating-softbox/
17	POHOVKA	1500x750x740 mm, čalounění Valencia VA-14, podnož hliník černý	1.07	4	32 199 Kč	128 796 Kč	PROFIM SOFTBOX 2R	https://www.perfect-office.cz/zidle/sofa-relax/soft-seating-softbox/
18	POHOVKA	1500x750x740 mm, čalounění Synergy SY-12, podnož hliník černý	1.07	1	32 100 Kč	32 100 Kč	PROFIM SOFTBOX 2L	https://www.perfect-office.cz/zidle/sofa-relax/soft-seating-softbox/
19	POHOVKA	2050x750x740 mm, čalounění Softline SL-28, podnož hliník černý	1.07	1	44 200 Kč	44 200 Kč	PROFIM SOFTBOX 3L	https://www.perfect-office.cz/zidle/sofa-relax/soft-seating-softbox/
20	KŘESLO	600x740x550 mm, čalounění Synergy SY-13, podnož dřevěná H5 antracit	1.07	6	12 100 Kč	72 600 Kč	PROFIM NU 20HW	https://www.profim.eu/products/collectio/nu/armchair
21	PULT OBČERSTVENÍ	viz. výkres IN.1003 - Pult občerstvení - KORPUS, SOKL - lakované MDF tl. 20 mm, RAL DESIGN 210 50 25 mat ČELO PULTU - lakované MDF tl. 30 mm, vyfrézované svislé drážky 10x10 mm (viz. vizualizace IN.008), RAL DESIGN 210 50 25 mat DESKA - Technistone Noble Ivory White, tl. 35 mm, leštěná hrana s minimální oboustrannou fazetou - v pultu bude připravena průchodka na kabely pro dvě pokladny zrcadlově na obou koncích pultu, v případě potřeby bude pult poupraven dle finální sestavy gastro	1.08	1	389 000 Kč	389 000 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
22	POLICE HORNÍ	kopíruje tvar stěny zábaří, délka 5500 mm, hloubka 350 mm, výška 35 mm, EGGER PERFECT SENSE U999 PM/ST2 Black, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.08	1	22 100 Kč	22 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
23	POLICE SPODNÍ	kopíruje tvar stěny zábaří, délka 4000 mm, hloubka 350 mm, výška 35 mm, EGGER PERFECT SENSE U999 PM/ST2 Black, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.08	1	16 900 Kč	16 900 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
24	OBKLAD STĚNY	výška 3200/3600 mm, laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATURAL, v obkladu je začleněná šatní skříň 750x2100x600 mm a dveře do zázemí gastro, s přesahujícím čelem, za sníženým čelem bude umístěno osvětlení pracovní plochy, viz. výkres IN.101 ZÁDVEŘÍ, VSTUPNÍ HALA A FOYER	1.08	1	72 100 Kč	72 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	15,42 m2

25	WC KARTÁČ	nástěnná, chrom lesk, 100 x 390 x 100 mm, s krytem	1.12, 1.13, 1.15, 1.16, 1.17, 2.07, 2.09, 2.11	11	980 Kč	10 780 Kč	SAPHO X-ROUND XR304	https://www.onlinekoupelny.cz/sap-ho-koupelnove-vybaveni-wc-stetka-valcova-chrom-xr304-xr304?utm_source=GoogleProducts&utm_medium=search&utm_campaign=GoogleMerchant&gclid=EAlaIQoBChMIZmyjJP66wIVDLh3Ch03OgTkEAQYASABEgKI6PD_BwE
26	DÁVKOVAČ MÝDLA	automatický, 800 ml, nerez, 110x275x106 mm, vestavěný v zrcadlové skříňce	1.12, 1.14, 2.08, 2.10	4	2 100 Kč	8 400 Kč	DIH66A	https://vybaveni-hotelu.cz/davkovace-mydla/11004-automaticky-davkovac-tekuteho-mydla-dih66a-800-ml.html
27	UMYVADLOVÝ PULT	1550x500x100 mm, rozměr umyvadel 500x380x80 mm, Technistone Crystal Absolute White, viz. výkres IN.103 WC ŽENY 112 A 113	1.12	1	32 000 Kč	32 000 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
28	UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA	VIZ. VÝKRES IN.1001 - NÁBYTEK VE WC PŘEDSÍNÍCH 1.NP 1550x500x400 MM - laminované DTD Polyrey N056 Noisetier Naturel (korpus, čela zásuvek) - uzamykatelné zásuvky (optimálně na čip nebo alternativně nábytkovým zámekem) - bezúchytkové otevírání TIP-ON - kotveno na skříňový závěs k našroubování (zavěšení šroubovací skobou nebo závěsnou kolejničkou)	1.12	1	11 200 Kč	11 200 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
29	ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA	VIZ. VÝKRES IN.1001 - NÁBYTEK VE WC PŘEDSÍNÍCH 1.NP - 1550x900x200 MM - svislé dělení na 3 části, v každé části 1 výškově stavitelná police - ve skříňce budou osazeny dva osoušeče rukou a automatický dávkovač mýdla (výřezy ve dně skříňky) - dvířka se otevírají za přesahující část a jsou opatřena zrcadlem, uzamykatelná (čip) - laminované DTD Polyrey N056 Noisetier Naturel (korpus, vnitřní členění, dvířka) - na spodní i horní straně skříňky je umístěn LED pásek (viz. výkres osvětlení IN.004)	1.12	1	12 100 Kč	12 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
30	ODPADKOVÝ KOŠ	5 l, bílá, 160x190x338 mm, nástěnný, s víkem	1.12, 1.13, 1.14, 1.17, 2.09	8	600 Kč	4 800 Kč	TORK 564000	https://www.impex.cz/tork-elevation-odpadkovy-kos-5l-564000
31	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	bílá, 184x334x140 mm	1.12, 1.13, 1.15, 1.16, 1.17, 2.07, 2.09, 2.11	11	900 Kč	9 900 Kč	TORK TWIN MID-SIZE 557500	https://www.promex.cz/hygienicke-potreby/tork-zasobnik-na-toaletni-papir-mid-size-system-t6-tork-557500-p23705/
32	ZÁSOBNÍK NA HYGIENICKÉ POTŘEBY	bílá, 100x140x336 mm	1.12, 1.13, 1.16, 1.17, 2.07, 2.09	8	350 Kč	2 800 Kč	TORK 566000	https://www.conrad.cz/p/tork-zasobnik-pro-hygienebeute-566000-plast-1-ks-1488583
33	HÁČEK	pochromovaná mosaz, 55x55x50 mm (kruhový tvar)	1.12, 1.13, 1.16, 1.17, 2.05, 2.07, 2.09, 2.11, 2.13, 3.04	12	220 Kč	2 640 Kč	SAPHO X-ROUND XR205	https://www.onlinekoupelny.cz/sap-ho-x-round-hacek-chrom-xr205-xr205

34	UMYVADLOVÝ PULT	1750x550x100 mm, rozměr umyvadel 500x380x80 mm, Technistone Crystal Absolute White, viz. výkres IN.104 WC MUŽI 114 A 115	1.14	1	32 000 Kč	32 000 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
35	UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA	VIZ. VÝKRES IN.1001 - NÁBYTEK VE WC PŘEDSÍNÍCH 1.NP 1750x550x400 MM (hl. umyvadla 400 mm) - laminované DTD Polyrey N056 Noisetier Naturel (korpus, čela zásuvek) - uzamykatelné zásuvky (optimálně na čip nebo alternativně nábytkovým zámekem) - bezúchytkové otevírání TIP-ON - kotveno na skříňový závěs k našroubování (zavěšení šroubovací skobou nebo závěsnou kolejničkou)	1.14	1	11 300 Kč	11 300 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
36	ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA	VIZ. VÝKRES IN.1001 - NÁBYTEK VE WC PŘEDSÍNÍCH 1.NP - 1750x900x200 - svislé dělení na 3 části, v každé části 1 výškově stavitelná police - ve skříňce budou osazeny dva osoušeče rukou a automatický dávkovač mýdla (výřezy ve dně skříňky) - dvířka se otevírají za přesahující část a jsou opatřena zrcadlem, uzamykatelná (čip) - laminované DTD Polyrey N056 Noisetier Naturel (korpus, vnitřní členění, dvířka) - na spodní i horní straně skříňky je umístěn LED pásek (viz. výkres osvětlení IN.004)	1.14	1	12 900 Kč	12 900 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
37	DĚLÍCÍ PŘÍČKA MEZI URINÁLY	bílá, 700x400x100 mm	1.15	1	4 300 Kč	4 300 Kč	KOLO NOVA PRO 60201000	https://www.onlinekoupelny.cz/kolo-nova-pro-pisoarova-delici-stena-bila-60201000
38	SANITÁRNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI	2650x2500 mm,nerezové lišty u podlahy a stropu, skryté panty, DTD EGGER v dekoru U707 ST9 Silk Grey, viz. výkres IN.104 WC MUŽI 114 A 115	1.15	1	48 900 Kč	48 900 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
39	SANITÁRNÍ PŘÍČKA	980x2500 mm,nerezové lišty u podlahy a stropu, DTD EGGER v dekoru U707 ST9 Silk Grey, viz. výkres IN.104 WC MUŽI 114 A 115	1.15	1	32 100 Kč	32 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
40	DÁVKOVAČ MÝDLA	automatický, bílá, 296x112x114 mm	1.16, 2.07	2	800 Kč	1 600 Kč	TORK 560000	https://www.sevt.cz/produkt/tork-560000-zasobnik-sprejove-mydlo-ks-40348101180/?gclid=EAlaQobChMIyt7Z8bv86wIVD-h3Ch0c-wmTEAQYASABEgIWGvD_BwE
41	ZRCADLO	sklopné, 600x400 mm, nerez lesk	1.16, 2.07	2	4 100 Kč	8 200 Kč	SANELA SLZN52	https://www.koupelnypegas.cz/koupelny-nabytek/zrcadla/sanela-nerezove-zrcadlo-sklopne-pro-t-lesn-handicapovne-400-x-600-mm#138493
42	MADLO	pevné, nástěnné, nerez, 600 mm	1.16, 2.07	4	900 Kč	3 600 Kč	SAPHO XH512	https://www.onlinekoupelny.cz/sapho-koupelnove-vybaveni-madlo-rovne-delka-600-mm-nerez-xh512-xh512
43	MADLO	skopné, nerez, 813 mm	1.16, 2.07	2	2 500 Kč	5 000 Kč	SAPHO XH518	https://www.onlinekoupelny.cz/sapho-koupelnove-vybaveni-madlo-sklopne-delka-813-mm-nerez-xh518-xh518

44	MADLO	pevné, nerez, 813 mm	1.16, 2.07	2	1 200 Kč	2 400 Kč	SAPHO XH540	https://www.onlinekoupelny.cz/sap-ho-koupelnove-vybaveni-podperne-madlo-tvar-u-813-mm-nerez-xh540-xh540
45	ODPADKOVÝ KOŠ	50 l, bílá, 389x629x289 mm, nástěnný	1.16, 2.07	2	2 100 Kč	4 200 Kč	TORK 563000	http://www.mydla.cz/tork-563000-odpadkovy-kos-50-litru-bily-ean0030015716-skup308090.php
46	PŘEBALOVACÍ PULT	sklopný, bělená dubová dýha, 87x52x18(76) cm	1.16, 2.07	2	16 900 Kč	33 800 Kč	BYBO DESIGN 24784BU	https://www.pana.cz/katalog.php?produkt=11
47	ZRCADLO	nástěnné, v rámu, bíle mořený dub, 40x150 cm	1.17, 2.12	2	1 200 Kč	2 400 Kč	IKEA NISSEDAL	https://www.ikea.com/cz/cs/p/nissedal-zrcadlo-vz-bile-mor-dub-80390868/
48	ZRCADLO	nástěnné, se zbroúšenou hranou, 500x800 mm, viz. výkres IN.106 ŠATNA + WC PERSONÁL 117, IN.210 ŠATNA + WC PERSONÁL 212, 213 A 214	1.17, 2.13	2	2 100 Kč	4 200 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
49	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	viz. výkres IN.106 ŠATNA + WC PERSONÁL 117 - 1400x2500x600 mm - úklidová skříň - 775x2500x600 mm, bez vnitřního členění, otočné dveře 2x375 mm - šatní skříňky - sokl 100 mm, 2 řady skříněk výšky 1025 mm, šířka skříněk 300 mm - skříňky opatřeny nábytkovými cylindrickými zámky - KORPUSY, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ, DVEŘE, SEDACÍ PLOCHA LAVICE - laminované DTD EGGER 1570 ST12 Dub Vicenza	1.17	1	32 100 Kč	32 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
50	UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA	viz. výkres IN.106 ŠATNA + WC PERSONÁL 117, IN.210 ŠATNA + WC PERSONÁL 212, 213 A 214 - nástěnná skříňka 500x250x500 mm - 1 pevná police - KORPUS, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ, DVEŘE - laminované DTD EGGER 1570 ST12 Dub Vicenza - ÚCHYTKY - bezúchytkový systém TIP-ON	1.17, 2.13	2	10 500 Kč	21 000 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
51	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA	šířka 1100 mm, otvíravé dveře, pevný díl 290 mm, výška 2015 mm, profil Brillant, tvrzené 6 mm sklo,	1.17	1	22 100 Kč	22 100 Kč	ROLTECHNIK ELEGANT NEO GD01N/1100+GZ	https://www.roth-czech.cz/gdo1ngzn
52	ZÁSOBNÍK RUČNÍKŮ	bílý, 324x110x348 mm, zásobník je určen na skládané papírové ručníky, uzamykatelný na klíček	1.18	1	800 Kč	800 Kč	MERIDA Hygiene CONTROL - SLIM, AHB102	https://www.merida.cz/11952-zasobnik-na-papirove-rucniky-merida-hygiene-control-slim.html
53	DÁVKOVAČ MÝDLA	bílý, 115x115x250 mm, hmotnost výměnných náplní 700 g, uzamykatelný na klíček, mýdlo dávkované ve formě delikátní pěny	1.18	1	600 Kč	600 Kč	MERIDA TOP /drive DF3T/, DTN201	https://www.merida.cz/631-davkovac-penoveho-mydla-merida-top-drive-df3t.html
54	OBKLAD STĚNY	výška 2185 mm, délka obkladu 12 000 mm (součástí jsou dveře 700x2185 mm a 800x2185 mm), laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATURAL, zavěšeno na laťový zámek, viz. výkres IN.107 Chodba 120	1.20	1	155 000 Kč	155 000 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	2,185x12 - 2,185x0,7 (dveře) - 2x2,185x08 (dveře) + 3,6x2,5 - 0,9x2,15(dveře) = 28,27 m2
55	ÚLOŽNÉ PROSTORY V NIKÁCH	zakrytí hydrantů, hasicích přístrojů, vestavné odpadkové koše na třídění odpadu (nika 200x870x900 mm, RAL 9011), laminované DTD EGGER U899 ST9 Kosmická šedá, viz. výkres IN.107 Chodba 120	1.20	1	62 100 Kč	62 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	4x(0,9x0,2x1,5) + 2x(0,9x0,2x07) + 2x(0,9x0,2x0,9) (koše) reference koše https://www.mmcite.com/vyrobyk#!odpadkove-kose/crystal

56	OBKLAD STĚNY	Dřevěný obklad u vstupu do velkého sálu z laminovaných desek v dekoru POLYREY N057 NOISETIER BRUN	1.24	1	35 200 Kč	35 200 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	2,7x2,59 = 7m2
57	OBKLAD STĚNY	Dřevěný obklad u vstupu do velkého sálu z laminovaných desek v dekoru POLYREY N057 NOISETIER BRUN	1.25	1	33 100 Kč	33 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	2,7x(0,96+0,36+1,82) - 2,15x0,8 (dveře) = 6,76 m2
58	SEDADLO	sklopné, modulová šířka 600 mm, dřevěná područka frézovaná BF/17-R 20% Havana, čalounění Schoepf Trevira CS 887, středová šatůže, držák nápojů 102 mm, označení sedadel	2.17	232	5 116 Kč	1 186 912 Kč	HOKO C503U	https://docplayer.cz/17221737-Www-hoko-vh-cz-hoko-vh-s-r-o.html
59	DVOUSEDADLO	sklopné, modulová šířka 1200 mm, dřevěná područka frézovaná BF/17-R 20% Havana, čalounění Schoepf Trevira CS 887, středová šatůže, držák nápojů 102 mm, označení sedadel	2.17	10	13 400 Kč	134 000 Kč	HOKO C503U	https://docplayer.cz/17221737-Www-hoko-vh-cz-hoko-vh-s-r-o.html
60	SEDADLO	sklopné, modulová šířka 600 mm, dřevěná područka frézovaná BF/17-R 20% Havana, čalounění Schoepf Trevira CS 521, středová šatůže, držák nápojů 102 mm, označení sedadel	2.02	33	5 170 Kč	170 610 Kč	HOKO C503U	https://docplayer.cz/17221737-Www-hoko-vh-cz-hoko-vh-s-r-o.html
61	DVOUSEDADLO	sklopné, modulová šířka 1200 mm, dřevěná područka frézovaná BF/17-R 20% Havana, čalounění Schoepf Trevira CS 521, středová šatůže, držák nápojů 102 mm, označení sedadel	2.02	3	13 400 Kč	40 200 Kč	HOKO C503U	https://docplayer.cz/17221737-Www-hoko-vh-cz-hoko-vh-s-r-o.html
62	PRACOVNÍ STŮL	1600x800 mm, deska MFC 67 White Pastel, podnož RAL 9010	2.04	2	12 100 Kč	24 200 Kč	MDD YAN M	https://www.perfect-office.cz/nabytek/kancelarsky-nabytek/kancelarsky-nabytek-mdd/stolove-systemy-yan/
63	KONTEJNER	na kolečkách, provedení 67 bílá	2.04	2	5 600 Kč	11 200 Kč	MDD STANDARD SLD13	https://www.perfect-office.cz/nabytek/kancelarsky-nabytek/kancelarsky-nabytek-mdd/stolove-systemy-yan/
64	ŽIDLE	chromové područky, čalounění Aspect ACT05	2.04	2	19 500 Kč	39 000 Kč	LD SEATING MELODY 785-FR	https://www.alax.cz/ld-seating/zidle-melody-design-785-fr-35040/#cnf ui-variant-223-7636-28981 ui-variant-10-7642-28920 ui-variant-12-15980 ui-variant-57-7743 ui-variant-65-8086 ui-variant-238-17930
65	KONFERENČNÍ STOLEK	průměr 78 cm, výška 42 cm, bílá/jasanové dřevo	2.04	1	8 900 Kč	8 900 Kč	NORMANN COPENHAGEN TABLO LARGE	https://www.designville.cz/tablo-table-large-white
66	KONFERENČNÍ STOLEK	průměr 50 cm, výška 42 cm, bílá/jasanové dřevo	2.04	1	7 100 Kč	7 100 Kč	NORMANN COPENHAGEN TABLO SMALL	https://www.designville.cz/tablo-table-small-white
67	KŘESLO	chromová podnož, čalounění Aspect ACT13	2.04	1	16 500 Kč	16 500 Kč	LD SEATING RELAX V	https://www.alax.cz/ld-seating/kreslo-relax-v-36129/?utm_source=favi&utm_medium=cpc&utm_campaign=favi-kresla&utm_term=1911ac58-d60c-4aaf-b081-839526ae3dbf#cnf ui-variant-223-7636-28984

68	POHOVKA	2050x750x740 mm, čalounění Step ST-22, podnož dřevěná H6	2.04	1	62 100 Kč	62 100 Kč	PROFIM SOFTBOX 3R	https://www.perfect-office.cz/zidle/sofa-relax/soft-seating-softbox/
69	KNIHOVNA	800x430x777 mm, provedení bílá	2.04	1	8 900 Kč	8 900 Kč	MDD STANDARD A2504	https://www.perfect-office.cz/wp-content/uploads/2020/07/KATALOG-complementary-offer-2_17.pdf
70	KNIHOVNA	1200x430x777 mm, provedení bílá	2.04	1	9 800 Kč	9 800 Kč	MDD STANDARD A2506	https://www.perfect-office.cz/wp-content/uploads/2020/07/KATALOG-complementary-offer-2_17.pdf
71	BAROVÁ ŽIDLE	nízká, Jasan White B20, čalounění Fargo 701, 45x47x83 cm	2.04	2	22 400 Kč	44 800 Kč	TON SPLIT	https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/barova-zidle-split/#g42p10572.g44p9931.g66p3365.g43p2940
72	KUCHYŇSKÁ LINKA S BAROVÝM PULTEM	viz. výkres IN.204 KANCELÁŘ - zásuvková skříňka 600x900x600 mm - elektrická dvouplotýnka - nízká skříňka 600x900x600 mm - vestavná chladnička - nízká skříňka 600x900x600 mm - dřez + odpadkový koš - horní skříňka 1200x850x600 mm - 2 horní skříňky 850x850x600 mm - police 2950x350x20 mm, na spodní hraně zafrézovaný LED pásek - KORPUSY, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ, DVEŘE, ČELA ZÁSUVK, POLICE - laminované DTD EGGER W1100 ST9 Alpine White - PRACOVNÍ DESKA - laminované DTD EGGER 1570 ST12 Dub Vicenza - OBKLAD STĚNY ZA PRACOVNÍ DESKOU A POD JÍDELNÍM PULTEM, POLICE - laminované DTD EGGER 1570 ST12 Dub Vicenza - ÚCHYKY 11 KS - IKEA HACKAS 303.424.79, hliník, antracit, 100x24x18 - PULT - prodloužení pracovní desky (možno na pohledové konzoly, ale bez kolize s barovými stoličkami), 1125x600x20 mm, laminované DTD EGGER 1570 ST12 Dub Vicenza	2.04	1	121 000 Kč	121 000 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
73	VARNÁ DESKA	dvouplotýnka, elektrická, dotykové ovládání	2.04, 3.03	2	6 500 Kč	13 000 Kč	Amica DDS 3201 B	https://varne-desky.heureka.cz/amica-dds-3201-b/
74	CHLADNIČKA	vestavná, pod kuchyňskou linkou, jednodveřová, s mrazákem nahoře	2.04	1	14 100 Kč	14 100 Kč	Bosch KIL 18V60	https://lednice.heureka.cz/bosch-kil-18v60/
75	ODPADKOVÝ KOŠ	s čelním výsuvem, do skříňky široké 60 cm, dva koše	2.04, 3.03	2	3 100 Kč	6 200 Kč	Franke Cube 50, 134.0055.289	https://eshop-franke.cz/s-rucnim-vysuvem/25004-cube-50-2-x-nadoba-7612980038169.html
76	DŘEZOVÁ BATERIE	kartáčovaný černý kov, výška 320 mm	2.04, 3.03	2	3 900 Kč	7 800 Kč	IKEA BOSJON 203.039.25	https://www.ikea.com/cz/cs/p/bosjon-kuchynska-misici-baterie-kartacovany-cerny-kov-20303925/

77	DŘEZ	černá, 365x440x200 mm, spodní montáž	2.04, 3.03	2	3 500 Kč	7 000 Kč	FRANKE SIRIUS SID 110-34	https://eshop-franke.cz/jednodrezy-kulate-drezy/25627-kuchynsky-drez-franke-sirius-sid-110-34-cerna-1250363785-7612981546571.html
78	VĚŠÁK	provedení bílá, 17x5x10 cm	2.04	2	800 Kč	1 600 Kč	NORMANN COPENHAGEN CURVE HOOK	https://www.designville.cz/curve-hook-white
79	DESKA POD UMYVADLO	950x475x35 mm, EGGER U899 ST9 KOSMICKÝ ŠEDÁ, viz. výkres IN.205 SPRCHA + WC 205, viz. výkres IN.304 SPRCHA + WC 304	2.05, 3.04	4	9 800 Kč	39 200 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
80	POLICE	600x125x25 mm, EGGER U899 ST9 KOSMICKÝ ŠEDÁ, IN.205 SPRCHA + WC 205, viz. výkres IN.304 SPRCHA + WC 304	2.05, 3.04	2	2 100 Kč	4 200 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
81	ZRCADLO	kruhové, průměr 500 mm, se zbroušenou hranou, IN.205 SPRCHA + WC 205, viz. výkres IN.304 SPRCHA + WC 304	2.05, 3.04	2	3 100 Kč	6 200 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
82	WC KARTÁČ	volně stojící, bílá keramika, 118 x 395 mm	2.05, 2.14, 3.04	3	950 Kč	2 850 Kč	Optima Daira DAI37BI	https://www.siko.cz/wc-stetka-optima-daira-bila-dai37bi/p/DAI37BI
83	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA	ATYP, fix 2100x700 mm, čiré sklo, viz. výkres IN.205 SPRCHA + WC 205, viz. výkres IN.304 SPRCHA + WC 304	2.05, 3.04	2	22 100 Kč	44 200 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
84	OBKLAD STĚNY	výška 2700 mm, délka obkladu 12 650 mm, laminované DTD POLYREY N057 NOISETIER BRUN, zavěšeno na laťový zámek, viz výkres IN.206 Foyer 206	2.06	1	109 800 Kč	109 800 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	6,1x1,75 + 2,15x2,7 - 0,9x2,15 (dveře) + 4,4x2,7 - (0,9x2,15 + 0,8x2,15) (dveře) = 22,77 m2
85	ČALOUNĚNÁ LAVICE	délka 6150 mm, výška sedáku 450 mm, výška opěrky 600 mm, sokl 100 mm, hloubka sedáku 450 mm, hloubka opěrky 100 mm šedé čalounění například polstrin Tarsia 7006, sestaveno ze 4 dílů šířky cca 1540 mm (dle přesného zaměření na stavbě), viz výkres IN.206 Foyer 206	2.06	1	122 000 Kč	122 000 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	např. Polstrin
86	POUF	nízký, 663x522x440 mm, čalounění Medley M-67006	2.06	5	12 100 Kč	60 500 Kč	MDD BAZALTO BPN1	https://mdd.eu/wp-content/uploads/bazalto_en.pdf?x20850
87	POUF	nízký, 663x522x440 mm, čalounění Medley M-63064	2.06	5	12 100 Kč	60 500 Kč	MDD BAZALTO BPN1	https://mdd.eu/wp-content/uploads/bazalto_en.pdf?x20850
88	POUF	nízký, 663x522x440 mm, čalounění Atlantic A-60011	2.06	5	12 100 Kč	60 500 Kč	MDD BAZALTO BPN1	https://mdd.eu/wp-content/uploads/bazalto_en.pdf?x20850
89	POUF	vyšoký, 663x522x740 mm, čalounění Atlantic A-60011	2.06	4	14 500 Kč	58 000 Kč	MDD BAZALTO BPW1	https://mdd.eu/wp-content/uploads/bazalto_en.pdf?x20850
90	ODKLÁDACÍ STOLEK	652x505x670 mm, bílý	2.06	6	13 900 Kč	83 400 Kč	MDD BAZALTO B01S	https://mdd.eu/wp-content/uploads/bazalto_en.pdf?x20850
91	UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA	VIZ. VÝKRES IN.2001 - NÁBYTEK V UMÝVÁRNÁCH 2.NP - 1100x400x400 MM (hl. umyvadla 280 mm) - laminované DTD Polyrey N056 Noisetier Naturel (korpus, čela zásuvek) - uzamykatelné zásuvky (optimálně na čip nebo alternativně nábytkovým zámkem) - bezúchytkové otevírání TIP-ON - kotveno na skříňový závěs k našroubování (zavěšení šroubovací skobou nebo závěsnou kolejničkou)	2.08	1	12 800 Kč	12 800 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	

92	ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA	VIZ. VÝKRES IN.2001 - NÁBYTEK V UMÝVÁRNÁCH 2.NP - 1100x900x200 MM - svislé dělení na 2 části, v každé části 1 výškově stavitelná police, dvířka dělená na 3 části - ve skřínce bude osazen osoušeč rukou a automatický dávkovač mýdla (výřezy ve dně skříňky) - dvířka se otevírají za přesahující část a jsou opatřena zrcadlem, uzamykatelná (čip) - laminované DTD Polyrey N056 Noisetier Naturel (korpus, vnitřní členění, dvířka) - na spodní i horní straně skříňky je umístěn LED pásek (viz. výkres osvětlení IN.005)	2.08	1	13 100 Kč	13 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
93	UMYVADLOVÝ PULT	1100x400x100 mm, rozměr umyvadla 500x280x80 mm, otvor pro odpadkový koš 100x250 mm, Technistone Crystal Absolute White, viz. výkres IN.208 WC ŽENY 208 A 209	2.08	1	10 500 Kč	10 500 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
94	ODPADKOVÝ KOŠ	kovový, průměr 26,5 cm, výška 28 cm. Objem 13 litrů, stříbrný	2.08, 2.05, 2.10, 2.14, 3.04, 1.18	5	200 Kč	1 000 Kč	Concorde A68043	https://www.papermax.cz/concorde-odpadkovy-kos-maly-kovovy-stribrny-a68043-4945cz430/
95	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU	chrom, bez krytu	2.14	1	350 Kč	350 Kč	Multi Soft SOF26	https://www.siko.cz/drzak-toaletniho-papiru-multi-soft-chrom-sof26/p/SOF26
96	SANITÁRNÍ PŘÍČKA	1525x2500 mm, nerezové lišty u podlahy a stropu, DTD EGGER v dekoru U707 ST9 Silk Grey, viz. výkres IN.208 WC ŽENY 208 A 209	2.09	1	39 800 Kč	39 800 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
97	UMYVADLOVÝ PULT	900x550x100 mm, rozměr umyvadla 500x400x80 mm, otvor pro odpadkový koš 100x250 mm, Technistone Crystal Absolute White, viz. výkres IN.209 WC MUŽI 210 A 211	2.10	1	10 500 Kč	10 500 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
98	UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA	VIZ. VÝKRES IN.2001 - NÁBYTEK V UMÝVÁRNÁCH 2.NP - 900x550x400 MM (hl. umyvadla 420 mm) - laminované DTD Polyrey N056 Noisetier Naturel (korpus, čela zásuvek) - uzamykatelné zásuvky (optimálně na čip nebo alternativně nábytkovým zámkem) - bezúchytkové otevírání TIP-ON - kotveno na skříňový závěs k našroubování (zavěšení šroubovací skobou nebo závěsnou kolejničkou)	2.10	1	11 200 Kč	11 200 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
99	ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA	VIZ. VÝKRES IN.2001 - NÁBYTEK V UMÝVÁRNÁCH 2.NP - 900x900x200 mm - svislé dělení na 2 části, v každé části 1 výškově stavitelná police, dvířka dělená na 3 části - ve skřínce bude osazen osoušeč rukou a automatický dávkovač mýdla (výřezy ve dně skříňky) - dvířka se otevírají za přesahující část a jsou opatřena zrcadlem, uzamykatelná (čip) - laminované DTD Polyrey N056 Noisetier Naturel (korpus, vnitřní členění, dvířka) - na spodní i horní straně skříňky je umístěn LED pásek (viz. výkres osvětlení IN.005)	2.10	1	12 100 Kč	12 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	

100	ŠATNÍ SKŘÍŇ S LAVICÍ	IN.210 ŠATNA + WC PERSONÁL 212, 213 A 214 - 900x2500x450 až 615 mm - sokl 100 mm, 2 řady skříněk výšky 750 mm, šířka skřínky 290 mm - skřínky opatřeny nábytkovými cylindrickými zámky - nad skřínkami úložný prostor bez vnitřního členění s výklopnými dveřmi - představená lavice v. 400 mm, hl. 350 mm - KORPUSY, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ, DVEŘE, SEDACÍ PLOCHA LAVICE - laminované DTD\EGGER 1570 ST12 Dub Vicenza - NOHY LAVICE 4 KS - eloxovaný hliník, výška 380 mm, rektifikovatelné	2.12	1	24 100 Kč	24 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
101	ÚKLIDOVÁ SKŘÍŇ	IN.210 ŠATNA + WC PERSONÁL 212, 213 A 214 - 775x2500x700 mm, bez vnitřního členění, otočné dveře 2x362,5 mm - KORPUS, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ, DVEŘE - laminované DTD EGGER 1570 ST12 Dub Vicenza - ÚCHYKY 2 KS - IKEA ORRNAS 702.361.51, nerez, 170 mm	2.13	1	29 100 Kč	29 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
102	OBKLAD STĚNY	rozměr 2600x1000 mm, laminované DTD POLYREY N057 NOISETIER BRUN, zavěšeno na laťový zámek, viz. výkres IN.302 Chodba 302	3.02	1	16 100 Kč	16 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	2,6x1 = 2,6 m2
103	VĚŠÁK	černá, dřevo, 145x155x125 mm	3.02	4	900 Kč	3 600 Kč	NORMANN COPENHAGEN STICKS	http://www.designbuy.cz/sortiment/bytove-doplanky/vesaky/002740_vesak-sticks-hook-cerny.html
104	ŠATNÍ SKŘÍŇ	viz. výkres IN.302 CHODBA 302 - 2 ks vysoká skříň 1000x1850x550 mm - ve spodní části 2 police, šatní tyč - 2 ks nástavec 1000x750x550 mm - bez vnitřního členění - KORPUSY, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ - laminované DTD EGGER U899 ST9 Kosmicky šedá - ÚCHYTKY 8 KS - IKEA HACKAS 303.424.79, hliník, antracit, 100x24x18 mm	3.02	1	22 100 Kč	22 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
105	LAVICE	viz. výkres IN.302 CHODBA 302 - 2200x400x75 mm, skryté kotvení do zdi, bez podpor, čalouněný sedák 1200x350x50 mm připevněný k lavici na suchý zip, prateľný potah tmavě šedý - KONSTRUKCE LAVICE - laminované DTD POLYREY N056 NOISETIER NATUREL	3.02	1	44 290 Kč	44 290 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
106	ZRCADLO	celkový rozměr 2200x1250 mm, jednotlivé díly s broušenou hranou, viz. výkres IN.302 CHODBA 302	3.02	1	9 800 Kč	9 800 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
107	POSTEL	970x2060x645 mm, masiv šedá	3.03	2	9 800 Kč	19 600 Kč	AMI NÁBYTEK EUREKA VITBED	https://www.aminabytek.cz/borovice-postele/borovice-postel-eureka-vitbed-90-200-cm-masiv-seda
108	JÍDELNÍ STŮL	bříza, 125x74x74 cm, bude dodatečně opatřen nátěrem BALAKRYL UNI SATIN 0102 ŠEDÝ	3.03	1	4 500 Kč	4 500 Kč	IKEA NORRAKER 304.289.82	https://www.ikea.com/cz/cs/p/norra-aker-stul-briza-30428982/
109	ŽIDLE	antracit, plast, 45x51x81 cm	3.03	4	2 300 Kč	9 200 Kč	IKEA ODGER 504.573.13	https://www.ikea.com/cz/cs/p/odger-zidle-antracit-50457313/

110	KUCHYŇSKÁ LINKA	viz. výkres IN.303 SLUŽEBNÍ POKOJ 303 - vysoká skříň 600x2600x600 mm - vestavěná kombinovaná chladnička - nízká skříňka 600x890x600 mm - dřez + odpadkový koš - skříňka s vestavnou myčkou 450x890x600 mm - 2 zásuvkové skříňky 625x890x600 mm - horní skříňka 1225 mm (600+625 mm)x750x350 mm, na spodní hraně zafrézovaný LED pásek - horní skříňka 1075 mm (625+450 mm)x750x350 mm, na spodní hraně zafrézovaný LED pásek - police 2325x350x350 mm, na spodní hraně zafrézovaný LED pásek - KORPUSY, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ, DVEŘE, ČELA ZÁSUIVEK - laminované DTD EGGER U899 ST9 Kosmicky šedá - PRACOVNÍ DESKA - kompaktní deska EGGER F187 ST9 Beton Chicago tmavě šedý, tl. 12 mm - OBKLAD STĚNY ZA PRACOVNÍ DESKOU - laminovaná deska EGGER F187 ST9 Beton Chicago tmavě šedý - ÚCHYTKY 15 KS - IKEA HACKAS 303.424.79, hliník, antracit, 100x24x18 mm	3.03	1	76 100 Kč	76 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
111	MYČKA	vestavná, 448x550x818 mm,	3.03	1	8 900 Kč	8 900 Kč	Beko DIS 25011	https://mycky-nadobi.heureka.cz/beko-dis-25011/specifikace/#section
112	LEDNICE	kombinovaná (mrazák dole), vestavná, 540x552x1842 mm,	3.03	1	16 200 Kč	16 200 Kč	Electrolux ENN3101AOW	https://lednice.heureka.cz/electrolux-enn3101aow/
113	ŠATNÍ SESTAVA	viz. výkres IN.303 SLUŽEBNÍ POKOJ 303 - 2 šatní skříně 700x1850x600 mm, ve spodní části dvě police, šatní tyč - 2 nástavce 700x750x600 mm, bez vnitřního členění, výklopné dveře - 2 nástavce 1300x750x350 mm, bez vnitřního členění, výklopné dveře - KORPUSY, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ, DVEŘE, ČELA ZÁSUIVEK - laminované DTD EGGER U899 ST9 Kosmicky šedá - ÚCHYTKY 8 KS - IKEA HACKAS 303.424.79, hliník, antracit, 100x24x18 mm	3.03	1	18 900 Kč	18 900 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
114	NOČNÍ STOLEK	viz. výkres IN.303 SLUŽEBNÍ POKOJ 303 - 650x450x350 mm, 2 zásuvky v. 175 mm - KORPUS, VNITŘNÍ ČLENĚNÍ, ČELA ZÁSUIVEK - laminované DTD EGGER U899 ST9 Kosmicky šedá - ÚCHYTKY 2 KS - IKEA HACKAS 303.424.79, hliník, antracit, 100x24x18 mm	3.03	1	6 100 Kč	6 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
115	ATYPICKÉ LŮŽKO	viz. výkres IN.303 SLUŽEBNÍ POKOJ 303 - délka 2000 mm, výška 325 mm, proměnná šířka 1215 až 2060 mm - u stěny pod oknem odkládací část šířky 300 mm - matice vyrobena na zakázku, lamelový pružný rošt - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE LŮŽKA - DTD EGGER U788 ST9 Arktická šedá	3.03	1	12 100 Kč	12 100 Kč	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA	
116	MONTÁŽ PŘEDMĚTŮ V HYGIENICKÝCH PROSTORÁCH (10% z celkové ceny)			1	12 000 Kč	12 000 Kč		
117	MONTÁŽ SPOTŘEBIČŮ, DŘEZU A BATERIE V KUCHYŇKÁCH (10% z celkové ceny)			1	34 100 Kč	34 100 Kč		
				CENA CELKEM		5 588 768 Kč		
POZN.: CENA MONTÁŽE TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ A VÝROBKŮ NA ZAKÁZKU JE SOUČÁSTÍ CENY VÝROBKU								

Trutnov - rekonstrukce kina Vesmír

Uvedené typy výrobků jsou pouze referenční. Může být použit libovolný jiný výrobek, shodných nebo lepších parametrů

Číslo položky	prvky	MJ	množství	Jedn. cena	Cena celkem
EPS - Elektrická požární signalizace					540 410
1	732 8 GTP, Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru. Pro upínací rozsah kabelů 7-8mm	ks	500,00	31,60 Kč	15 800,00
2	732 14 GTP, Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru. Pro upínací rozsah kabelů 12,5-14mm	ks	100,00	31,70 Kč	3 170,00
3	2031 M 15 FS, Svazkový držák z kovu s funkční odolností při požáru. Rozměr 60x33	ks	10,00	30,40 Kč	304,00
4	Kabel se zachováním funkční integrity NHXH-O 2x1,5 FE 180/E30, pevně	m	60,00	49,00 Kč	2 940,00
5	Kabel se zachováním funkční integrity E30/90, JE-H(S)tH 1x2x0,8, pevně	m	630,00	42,20 Kč	26 586,00
6	Kabel se zachováním funkční integrity E30/90, JE-H(S)tH BdFE 180 4x2x0,8, pevně	m	25,00	68,30 Kč	1 707,50
7	Kabel se zachováním funkční integrity E30/90, JE-H(S)tH BdFE 180 8x2x0,8, pevně	m	5,00	126,20 Kč	631,00
8	MTD 533X-S/SP, Multisenzorový hlásič, opticko - kouřový + teplotní	ks	50,00	1 054,60 Kč	52 730,00
9	USB 502-3, Sokl pro hlásiče do vlhkého prostředí	ks	21,00	179,80 Kč	3 775,80
10	USB 502-2, Sokl pro hlásiče do podhledu	ks	29,00	645,70 Kč	18 725,30
11	MCP 535X-1, Tlačítkový hlásič	ks	15,00	1 610,20 Kč	24 153,00
12	Popiska se symbolem "ruky" pro tlačítkový hlásič	ks	15,00	38,10 Kč	571,50
13	DNP 502, popisný štítek pro hlásiče	ks	58,00	43,10 Kč	2 499,80
14	BX-O1, I/O modul, 1 releový výstup	ks	1,00	1 584,10 Kč	1 584,10
15	BX-O214, I/O modul, 4 hlídané vstupy, 2 releové výstupy	ks	2,00	2 108,30 Kč	4 216,60
16	BX-REL4, I/O modul, 4 releové výstupy	ks	2,00	2 364,70 Kč	4 729,40
17	BX-IM4, I/O modul, 4 vstupy	ks	2,00	1 829,30 Kč	3 658,60
18	BX-O13, I/O modul, 2 vstupy, 1 výstup	ks	4,00	1 757,50 Kč	7 030,00
19	SPC-E, lineární hlásič přijímač + vysílač	ks	3,00	12 044,00 Kč	36 132,00
20	BX-MDH, dveřní přídržný magnet	ks	4,00	4 206,20 Kč	16 824,80
21	B8-MMI-CIP, Obslužný panel, v plastové krabici	ks	1,00	15 873,90 Kč	15 873,90
22	MAPTXT CS01, Výměnné popisné pole na ovládací panel, česky	ks	1,00	492,20 Kč	492,20
23	PHA 201-M, Klíčový trezor, provedení včetně zámku HZS	ks	1,00	31 587,50 Kč	31 587,50
24	SO/A/DW/10C, Polarizovaný zábleskový maják, žlutý, 24V DC	ks	1,00	1 229,90 Kč	1 229,90
25	IP CXF - B6-X2A-C, Ústředna EPS, 2 kruhová vedení, max 1000 prvků na ústřednu, interní obslužný panel, tiskárna	ks	1,00	43 936,70 Kč	43 936,70
26	B6-EIO, Karta do ústředny, 10 kontrolovaných vstupů a 8 kontrolovaných výstupů	ks	1,00	8 965,10 Kč	8 965,10
27	Konvertor LAN / RS232	ks	1,00	4 360,50 Kč	4 360,50
28	Akku 17, Akumulátor 12V / 17Ah	ks	1,00	1 721,10 Kč	1 721,10
29	Radom STX, 23FN, Vysílač zařízení dálkového přenosu	ks	1,00	142 500,00 Kč	142 500,00
30	ABD400, Anténa zařízení dálkového přenosu	ks	1,00	4 940,00 Kč	4 940,00
31	COL k ABD, Držák antény zařízení dálkového přenosu	ks	1,00	171,00 Kč	171,00
32	SAT 45, Výložník antény zařízení dálkového přenosu	ks	1,00	187,20 Kč	187,20
33	Přepětová ochrana ZDP	ks	1,00	997,50 Kč	997,50
34	Zaměření signálu pro umístění antény a vysílače	ks	1,00	1 757,50 Kč	1 757,50
35	Zpracování projektové dokumentace ZDP	ks	1,00	9 500,00 Kč	9 500,00
36	Testovací aerosol	ks	1,00	698,30 Kč	698,30
37	Provozní kniha EPS	ks	1,00	408,50 Kč	408,50
38	Programování a oživení EPS	ks	1,00	7 600,00 Kč	7 600,00
39	Funkční zkouška EPS a zaškolení obsluhy	ks	1,00	4 750,00 Kč	4 750,00
40	Celková prohlídka rozvodů EPS s vyhotovením revizní zprávy	ks	1,00	9 500,00 Kč	9 500,00
41	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	ks	5	237,30 Kč	1 186,50 Kč
42	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm	ks	10	317,70 Kč	3 177,00 Kč
43	Podružný materiál - 5% z materiálu	ks	1,00	17 100,00 Kč	17 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trutnov - rekonstrukce kina Vesmír, Nábřeží Václava Havla č.p.20, Trutnov

Objekt:

a - Zdravotní technika

KSO:

Místo: Trutnov

Zadavatel:

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s

Projektant:

T-Testing s.r.o, Trutnov

Zpracovatel:

Andrea Junková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28402758

DIČ:

CZ28402758

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 403 783,16

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 403 783,16

DPH základní
snižená

Základ daně
1 403 783,16
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
294 794,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 698 577,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Trutnov - rekonstrukce kina Vesmír, Nábřeží Václava Havla č.p.20, Trutnov
Objekt: a - Zdravotní technika
Místo: Trutnov
Zadavatel:
Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s

Datum: 24.05.2021
Projektant: T-Testing s.r.o.
Trutnov
Zpracovatel: Andrea Junková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 403 783,16

HSV - Práce a dodávky HSV	16 183,36
1 - Zemní práce	9 428,54
4 - Vodorovné konstrukce	2 506,08
998 - Přesun hmot	4 248,74
PSV - Práce a dodávky PSV	1 387 599,80
713 - Izolace tepelné	23 529,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	372 270,96
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	435 514,51
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	52 822,99
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	251 879,25
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	143 432,21
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	12 648,70
732 - Ústřední vytápění - strojovny	5 719,78
783 - Lešení	15 157,00
777 - Ostatní -stavební přímomoce	74 625,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 403 783,16

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Trutnov - rekonstrukce kina Vesmír, Nábřeží Václava Havla č.p.20, Trutnov

Objekt: a - Zdravotní technika

Místo: Trutnov

Zadavatel:

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s

Datum: 24.05.2021

Projektant: T-Testing s.r.o,
Trutnov

Zpracovatel: Andrea Junková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 403 783,16

D HSV Práce a dodávky HSV 16 183,36

D	1	Zemní práce					9 428,54	
1	K	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,760	776,50	4 472,64	
	vv		16*0,6*0,6		5,760			
	vv		Součet		5,760			
2	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,364	203,80	481,78	
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	2,364	326,80	772,56	
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,470	653,80	2 922,49	
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,364	18,40	43,50	
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,396	216,60	735,57	
	vv		5,76-2,364		3,396	0		
	vv		Součet		3,396	0		
D	4	Vodorovné konstrukce					0	2 506,08
7	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	2,364	1 060,10	2 506,08	
	vv		0,4*0,4*16-0,0625*0,0625*3,14*16		2,364	0		
	vv		Součet		2,364	0		
D	998	Přesun hmot					0	4 248,74
8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,470	950,50	4 248,74	

D PSV Práce a dodávky PSV 1 387 599,80

D	713	Izolace tepelné					23 529,40
9	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	22,000	35,70	785,40
10	M	RKW.229840-R	Potrubní pouzdra ze syntetického kaučuku D 89mm, např. K FLEX délka 1000mm, tloušťka izolace 32mm	m	4,000	845,80	3 383,20
11	M	RKW.19155 R	Potrubní pouzdra ze syntetického kaučuku např. K FLEX vnitřní D 114mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 32mm	m	18,000	1 075,60	19 360,80

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					372 270,96
12	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	25,000	155,70	3 892,50
13	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	220,000	217,10	47 762,00
14	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	25,000	11,70	292,50
15	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	1,500	783,20	1 174,80
16	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	8,000	467,10	3 736,80
17	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	34,000	568,20	19 318,80
18	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	37,000	752,60	27 846,20
19	K	721174007	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 160	m	22,000	1 078,60	23 729,20
20	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	22,000	470,80	10 357,60
21	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	85,000	577,20	49 062,00
22	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	19,000	396,20	7 527,80
23	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	20,000	438,60	8 772,00
24	K	721175202	Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučňené třívrstvé DN 40	m	17,000	419,80	7 136,60
25	K	721175203	Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučňené třívrstvé DN 50	m	3,000	462,20	1 386,60
26	K	721175211	Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučňené třívrstvé DN 75	m	52,000	665,70	34 616,40
27	K	721175212	Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučňené třívrstvé DN 110	m	25,000	946,40	23 660,00
28	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	22,000	75,00	1 650,00
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	22,000	83,10	1 828,20
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	17,000	123,70	2 102,90
31	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50, ZU Primus	kus	1,000	927,10	927,10
32	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115, ZU Primus	kus	5,000	1 316,70	6 583,50
33	K	721212125-S1	Odtokový sprchový podlahový žlab plynule prodloužitelný - dl. 900 mm, výška vodní uzávěry 50 mm + můstkový rošt dl. 900 mm, černá - S1 např. ADVANTIX VARIO	kus	2,000	10 157,90	20 315,80
34	K	721212126-S	Odtokový sprchový podlahový žlab plynule prodloužitelný - dl. 975 mm, výška vodní uzávěry 50 mm + můstkový rošt dl. 975 mm, chrom - S např. ADVANTIX VARIO	kus	1,000	5 818,70	5 818,70
35	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	709,40	709,40
36	K	721226521-R	Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu, s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou DN 40	kus	8,000	709,40	5 675,20
37	K	721263102-R	Těsnící manžeta s továrně napojeným asfaltovým límcem např. HL800/160	kus	1,000	4 415,20	4 415,20
38	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	786,30	786,30
39	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	756,50	2 269,50
40	K	721194107-R	Provedení kovových podpěr + úchytky - kanalizační potrubí	kg	200,000	79,60	15 920,00
41	K	721274103-R	Napojení na stávající kanal. přípojku PVC DN 200 v obvodové stěně objektu	soub	1,000	1 990,00	1 990,00
42	K	721274121-R	Přepojení stávajícího kanalizačního potrubí od kalového čerpadla	soub	1,000	497,50	497,50
43	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	322,000	23,60	7 599,20
44	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	23,500	30,80	723,80
45	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	7,169	2 126,60	15 245,60
46	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1,900	3 653,30	6 941,26
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0	435 514,51
47	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	60,000	511,60	30 696,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
48	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	20,000	539,20	10 784,00	
49	K	722174022-R	Potrubí vodovodní plastové PP RCT s hliníkovou fólií svar polyfuze S 3,2 D 20 x 2,8 mm	m	164,000	313,50	51 414,00	
50	K	722174023-R	Potrubí vodovodní plastové PP RCT s hliníkovou fólií svar polyfuze S 3,2 D 25 x 3,5 mm	m	155,000	378,60	58 683,00	
51	K	722174024-R	Potrubí vodovodní plastové PP RCT s hliníkovou fólií svar polyfuze S 3,2 D 32 x4,4 mm	m	56,000	447,10	25 037,60	
52	K	722174025-R	Potrubí vodovodní plastové PP RCT s hliníkovou fólií svar polyfuze S 3,2 D 40 x 5,5 mm	m	41,000	534,70	21 922,70	
53	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	118,000	58,20	6 867,60	
54	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	72,000	65,40	4 708,80	
55	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	46,000	116,40	5 354,40	
56	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	260,000	136,60	35 516,00	
57	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	dm	7,000	34,70	242,90	
58	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	15,000	37,20	558,00	
59	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	13,000	61,60	800,80	
60	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	17,000	49,00	833,00	
61	K	722182015-R	Podpurný žlab pro potrubí š. 200mm, vč. závěsů	m	12,000	60,00	720,00	
62	K	722182016-R	Podpurný žlab pro potrubí š.300mm, vč. závěsů	m	3,000	64,30	192,90	
63	K	722182017-R	Provedení kovových podpěr + úchytky	kg	250,000	79,60	19 900,00	
64	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	80,000	203,00	16 240,00	
65	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	171,60	514,80	
66	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	4,000	341,60	1 366,40	
67	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	224,10	448,20	
68	K	722231073	Ventil(klapka)zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	305,10	305,10	
69	K	722231075	Ventil(klapka)l zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	519,70	1 039,40	
70	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	1 043,00	1 043,00	
71	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	331,40	662,80	
72	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	429,10	1 287,30	
73	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	573,00	1 146,00	
74	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	780,10	2 340,30	
75	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit	kus	3,000	253,80	761,40	
76	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit	kus	6,000	355,40	2 132,40	
77	K	722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit	kus	3,000	511,30	1 533,90	
78	K	722232125	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit	kus	6,000	705,50	4 233,00	
79	K	722232154-R	Vyvažovací ventil PN25 do 120°C s vypouštěním vnitřní závit G 3/4	kus	3,000	371,40	1 114,20	
80	K	722232504 R	Potrubní horizontální oddělovač BA 1 1/4" podle EN 12729 např. EKOTECH SC4600300 PN 10 do 65°C vnější závit	kus	1,000	15 255,70	15 255,70	
81	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	242,00	242,00	
82	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	3,000	8 688,60	26 065,80	
83	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25, vč. izolace	m	100,000	65,20	6 520,00	
84	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50, vč. izolace	m	250,000	90,10	22 525,00	
85	K	722260811-R	Demontáž hydrantů vč. vystrojení	kus	4,000	23,40	93,60	
86	K	722290218-R	Nápojení na stávající vodovodní přípojku PE D 40	soub	1,000	298,50	298,50	
87	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	496,000	47,80	23 708,80	
88	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	496,000	42,70	21 179,20	
89	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	1,910	2 126,60	4 061,81	
90	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	1,200	4 303,50	5 164,20	
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							0	52 822,99
91	K	724242213.KIS	Filtr domácí např. JUDO JPF na studenou vodu G 5/4" s manuálním zpětným proplachem PN 16 ref. výrobek 8010074	soubor	1,000	5 885,00	5 885,00	
92	K	724399101-R	Montáž úpravny vody před ohřev TV	soubor	1,000	10 956,70	10 956,70	
93	M	43632300-R	Fyzikální úprava vody DN 32 instalace na potrubí navlečením fentového prstence, krytí IP 66 např. HYDROFLOW K40(ref. vřr. K40) HD43003150	kus	1,000	31 840,00	31 840,00	
94	K	724231128	měřicí tlakoměr	soubor	1,000	1 953,00	1 953,00	
95	K	724234106.RFX	Nádoba tlaková DD12/10 s pryžovým vakem vertikálním + průtočná armatura flowjet	soubor	1,000	1 821,10	1 821,10	
96	K	998724203	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	%	0,700	524,56	367,19	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							0	251 879,25
97	K	725112022.KI	Keramiký bezbarierový klozet závěsný bílý 375x730 mm, s technologií rimless + sedátko duroplastové pro postižené, bílé 373x449 mm - KI např. SAPHO ETIUDA CLEAN ON K670-002 + SAPHO URAN PROJECT 1010	soubor	2,000	4 550,90	9 101,80	
98	K	725112022-K,K1	Keramiký klozet závěsný bílý 365x530 mm, s technologií rimless + sedátko duroplastové s poklopem se zpomalovacím mechanismem soft close, bílé 365x450 mm - K např. SAPHO BRILLA 100614 + SAPHO LENA 1703-113	soubor	12,000	4 550,90	54 610,80	
99	K	725121501-P	Keramiký bezvodý pisoár bílý (funguje bez přívodu vody a elektřiny) 320x555x370 mm včetně odtokového kolene - napojuje se bez sifonu - P např. ECOSTEP P1.1	soubor	3,000	4 262,00	12 786,00	
100	K	725211601-U2	Keramiké umyvadlo bílé 500x410x185 mm + ventil odpadní umyvadlový Click-Clack 5/4" chrom + sifon chrom - U2 např. LYRA PLUS H814381	soubor	1,000	3 546,20	3 546,20	
101	K	725211651-U1	Keramiké umyvadlo na desku bílé 500x400x135 mm + ventil odpadní umyvadlový Click-Clack 5/4" chrom + sifon černá mat, odpad 32 mm - U1 např. SAPHO GARDA AR452 + sifon ALCAPLAST DESIGN A400	soubor	2,000	7 354,00	14 708,00	
102	K	725211681-UI	Keramiké umyvadlo pro tělesné postižené bílé 590x455x205 mm s přepadem a s otvorem pro baterii + neuzavíratelná umyvadlová kulatá výpust 5/4", chrom + sifon šetřící místo chrom - UI např. SAPHO DISABLED 10TP60060	soubor	2,000	3 384,10	6 768,20	
103	K	725211701-UM	Nábytkové umývatko litý mramor, bílé, 500x100x250 mm, baterie vpravo + ventil odpadní umyvadlový Click-Clack 5/4" chrom + sifon plastový šetřící místo - UM např. SAPHO SMALL ARIANA SM016	soubor	2,000	3 059,50	6 119,00	
104	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	3,000	958,10	2 874,30	
105	M	725331111-VL	Keramiká výlevka závěsná bílá 435x407x510 mm se sklopnou plastovou mřížkou - VL např. JIKA MIRA H851049	kus	3,000	5 970,00	17 910,00	
106	K	725539303-r	propojení ohřeváčů zásobníkových stacionárních tlakových do 280 litrů na rozvody vody	soubor	1,000	3 717,40	3 717,40	
107	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	38,000	222,70	8 462,60	
108	K	725813112.SCH	Ventil výtokový s připojením na hadici, vřetenový, vč. zpětné klapky s vrškem s tukovou komorou G 1/2	kus	3,000	459,00	1 377,00	
109	K	725821312-VL	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku např. JIKA TALAS H3111N70042401	soubor	3,000	2 089,50	6 268,50	
110	K	725822611.U2	Baterie umyvadlová stojánková páková chrom, výška 122 mm se spodním otočným ramínkem 143 mm - U2 např. DEEP BY JIKA H3511U10042201	soubor	1,000	1 797,00	1 797,00	
111	K	725822611-U1	Baterie umyvadlová stojánková páková černá mat, 120x167 mm k umyvadlu na desku - U1 např. SAPHO SPY PY02/15	soubor	2,000	1 797,00	3 594,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	725822611-UI	Baterie umyvadlová stojánková páková pro tělesné postižené s otočnou hubicí, vysoká 278 mm, chrom - UI např. SAPHO LEA LE006	soubor	2,000	1 797,00	3 594,00
113	K	725822611-UM	Baterie umyvadlová stojánková páková chrom, výška 139 mm - UM např. SAPHO SMALL SM06	soubor	2,000	1 797,00	3 594,00
114	K	725822653-U	Baterie umyvadlová stojánková automatická senzorová se směšovacími zařízeními a nastavitelným omezovačem teploty, bateriová, chrom lesk, 174x170 mm - U např. GROHE EUROSART 36422000	soubor	6,000	8 503,70	51 022,20
115	K	725841312-R	Baterie sprchová nástěnná páková kovová, rozteč 150 mm, s držákem a hadicí dl. 120 cm - do skladu odpadků	soubor	1,000	1 089,90	1 089,90
116	K	725841332-S	Baterie sprchová podomítková - sprchový set - páková baterie s přepínáním, ruční sprcha, hlavová sprcha SLIM o průměru 300 mm včetně sténového ramínka, podomítkového tělesa, chrom lesklý - S např. SAPHO TREVIA TN042-01	soubor	1,000	4 015,00	4 015,00
117	K	725841332-S1	Baterie sprchová podomítková - sprchový set - páková baterie s přepínáním, ruční sprcha, hlavová sprcha Ultra Thin 2 mm 300x300 mm včetně sténového ramínka, podomítkového tělesa, černá mat - S1 např. REA SOHO RE0420	soubor	2,000	4 015,00	8 030,00
118	K	725861102-U	Vystrojení pro umyvadla v umyvadlovém pultu - U sifon plastový šetřící místo DN 40 + neuzavíratelná umyvadlová kulatá výpust 5/4", chrom	soubor	6,000	845,80	5 074,80
119	K	725980123	Dvířka 30/30- čistící tvarovky	kus	17,000	584,10	9 929,70
120	K	725980123-R	Revizní dvířka 30/30 - pro revizi požárních ucpávek	kus	3,000	584,10	1 752,30
121	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	12,000	206,50	2 478,00
122	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	6,000	85,60	513,60
123	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	14,000	136,40	1 909,60
124	K	725220841	Demontáž van ocelová	soubor	1,000	171,50	171,50
125	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	3,000	175,20	525,60
126	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	218,20	218,20
127	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	315,40	315,40
128	K	725530831	Demontáž ohřivač elektrický průtokový	soubor	4,000	89,70	358,80
129	K	725810811-R	Demontáž ventilů výtokových, demontáž baterií	kus	19,000	43,00	817,00
130	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	25,000	14,40	360,00
131	K	725590813	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	t	0,865	1 983,20	1 715,47
132	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	0,300	2 511,26	753,38
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace			0	143 432,21
133	K	726111031-K	Předstěnový instalační systém do masivní zděné kce - pro závěsné WC s ovládním zepředu, montážní výška 1062 mm + ovládací tlačítko chrom lesk, 247x165 mm - obdélníková tlačítka, dvojčinné-K např. ALCAPLAST AM115/1000 + ALCAPLAST THIN M571	soubor	10,000	8 449,40	84 494,00
134	K	726111031-K1	Předstěnový instalační systém do masivní zděné kce - pro závěsné WC s ovládním zepředu, montážní výška 1062 mm + ovládací tlačítko černá mat, 247x165 mm - obdélníková tlačítka, dvojčinné - K např. ALCAPLAST AM115/1000 + ALCAPLAST THIN M 578	soubor	2,000	8 449,40	16 898,80
135	K	726111031-KI	Předst. inst. systém pro suchou instalaci - pro bezbar. závěs. WC vč. model s ovládním zepředu+ ovl. tlačítko chrom lesk, 247x165mm, obdélní. tlačítka, dvojčinné + oddál. pneu. ovládní podomítkové 100mm-KI, např. ALCAPLAST AM101/1300H + THIN M571 + MPO11	soubor	2,000	8 449,40	16 898,80
136	K	726111204-R	Montáž - předstěnový instalační systém do masivní zděné kce - pro výlevky	soubor	3,000	1 272,20	3 816,60
137	M	D	Předstěnový instalační systém s nádržkou pro závěsnou výlevku (včetně zvukoizolační soupravy a integrovaného rohového ventilu) + ovládací tlačítko Dual Flush bílá barva 250x23x160 mm - obdélníková tlačítka - VL např. JIKA WASTE SINK SYSTEM H893607	kus	3,000	6 965,00	20 895,00
138	K	998726213	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	%	0,300	1 430,03	429,01
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana			0	12 648,70
139	K	727111324-R	Prostup plastového potrubí D 33 mm sténou tl 30 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	1,000	803,30	803,30
140	K	727111404	Prostup plastového potrubí D 33 mm stropem tl 20cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	2,000	848,20	1 696,40
141	K	727111405	Prostup plastového potrubí D 40 mm stropem tl 20cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	1,000	900,60	900,60
142	K	727111406	Prostup plastového potrubí D 54 mm stropem tl 20cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	5,000	918,90	4 594,50
143	K	727111407	Prostup plastového potrubí D 76 mm stropem tl 20cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	3,000	1 034,90	3 104,70
144	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 549,20	1 549,20
D 732			Ústřední vytápění - strojovny			0	5 719,78
145	K	732421201.WLO R	Elektronické cirkulační čerpadlo DN 20 s třírychlostním přepínačem výkonu, stavební délka 150 mm, průtok 3,7 m3/h, dopravní výška čerpadla 4,7 m, 230 V + modul pro časové programovatelné vypínání čerpadla	soubor	1,000	5 629,70	5 629,70
146	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m	%	1,600	56,30	90,08
D 783			Lešení			0	15 157,00
147	K	949101112-R	Lešení pomocné pracovní H podlahy 3,5 m	m2	230,000	65,90	15 157,00
D 777			Ostatní -stavební přímomoce			0	74 625,00
148	K	HZS 2491	stavební přímomoce - drážky pro kanalizaci a vodovod ve zdech a podlaže včetně začistění - cca 200 m, prostupy zdmi a stropy (kromě prostupů zanesených do stavební části PD) včetně začistění - cca 50 ks, doprava a uložení vybouraných hmot na skládku	soub	1,000	74 625,00	74 625,00

Výkaz výměr - Specifikace

Elektroinstalace

Akce:

REKONSTRUKCE KINA VESMÍR
Nábřeží Václava Havla 20, v k.ú. Trutnov [769029]

Investor:

Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov

Výkaz výměr - Specifikace neobsahuje :

- dodávku a montáž UT, VZT, KLIMA a TV zařízení (pouze připojení)
- silnoproudá napájení (vyjma čerpadel)

0
0
0
0

Poznámka :

Je-li v rozpočtu (nebo ve výkazu) uveden výrobek nebo konstrukce či její prvek ukazující na konkrétního výrobce je tuto skutečnost třeba jednoznačně chápat jako příklad z možných variant z důvodu jasné specifikace technické a uživatelské parametrizace prvku, výrobku, systému nebo konstrukce s tím, že konečné použití konkrétního výrobku, prvku, systému nebo konstrukce (z možné variace výrobců nebo dodavatelů) při průkazném splnění deklarovaných nebo popisem stanovených technických specifikací a technických a uživatelských standardů je na zhotoviteli stavby.

Cena položek je uvedena vč. recyklačních poplatků

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK - REKAPITULACE OBJEKTU - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA + OPRAVA DEŠŤOVÝCH SVODŮ

Akce: TRUTNOV - REKONSTRUKCE KINA VESMÍR
Nábřeží Václava Havla 20, na st. p. č. 1053, k. ú. Trutnov
Investor: Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov 541 01
Stupeň PD: Dokumentace pro provádění stavby

Kód položky	popis	cena celkem
	CELKEM BEZ DPH	272 061,28 Kč
827-1 - A03	Vedení trubní dálková a přípojná - kanalizační přípojka	63 661,80 Kč
827-1 - A03	Vedení trubní dálková a přípojná - dešťové svody (oprava)	45 864,00 Kč
800-1	Zemní práce + vodorovné konstrukce - pro kanalizační přípojku	102 177,50 Kč
800-1	Zemní práce + vodorovné konstrukce - pro dešťové svody (oprava)	19 227,38 Kč
822-1	Komunikace pozemní - kanalizační přípojka	21 070,00 Kč
822-1	Komunikace pozemní - dešťové svody (oprava)	14 278,60 Kč
	Ostatní náklady	5 782,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

číslo	Název	Procento	Výpočet
07	Zařízení staveniště	2,5%	6 801,53 Kč
04	Mimostaveništní doprava	1,0%	2 720,61 Kč
celkem			9 522,14 Kč

CELKOVÝ SOUČET ZA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKU + OPRAVA DS BEZ DPH 281 583,42 Kč
CELKOVÝ SOUČET ZA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKU + OPRAVA DS VČ. DPH 21% 340 715,94 Kč

DPH 21%

Trutnov, 10/2020

Vypracoval: Marie Dvořáková
T-FESTING s.r.o. Trutnov

Název akce: Kino Vesmír - Trutnov
Dokument: Specifikace prvků prostorové akustiky
Profese: Prostorová akustika
Stupeň dokumentace: DPS

kód položky	Název položky	Počet měř. jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč	Technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby, podrobný popis položky
Velký sál						
Akustické úpravy stěn						
NFR	D+M - nízkofrekvenční rezonátor	59,0	m ²	9 310,-	549 290,-	jedná se o akustický prvek s maximem zvukové pohltivosti na nízkých kmitočtech; prvek bude vyroben z materiálu na bázi dřeva tl. 18 mm; návrhová rezonanční frekvence je $f_r = 110 - 130$ Hz; v lícové ploše prvku se nachází rezonanční štěrbina (u aplikace za stěnovým obkladem APO bude štěrbina orientována dolů, směrem k soklu); šířka a hloubka šterbiny dle požadovaných akustických parametrů; rubová strana šterbiny bude celoplošně překryta průzvučnou textilií v černé barvě; vnitřní objem nízkofrekvenčního rezonátoru bude zatlumený absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a s umístěním nutným pro dosažení požadovaných hodnot činitele zvukové pohltivosti; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu v oktaóvových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,65$; 250 Hz - $\alpha \div 0,35$; 500 Hz - $\alpha \div 0,30$; 1 kHz - $\alpha \div 0,25$; 2 kHz - $\alpha \div 0,20$; 4 kHz - $\alpha \div 0,15$; celková skladebná tloušťka prvku je 200 mm; povrchová úprava v černé barvě; prvek bude vyroben v nepohledovém provedení; požadavky PBŘ: B - s1, d0, index šíření plamene is = 0 mm/min
ASO	D+M - akustický širokopásmový obklad	35,6	m ²	2 517,-	89 612,-	jedná se o širokopásmově pohltivý kazetový obklad umístěný za průzvučným promítacím plátnem; formát jednotlivých kazet je 600×1200×50 mm; jádro akustického panelu je vyrobeno ze skelného vlákna; rubová a lícová strana absorpčního panelu je tvořena skelnou tkaninou; je uvažována montáž kazet na vyrovnávací podkladní rošt do rastru T24 černé barvy; celková skladebná tloušťka obkladu je 200 mm; jednotlivé obkladové segmenty jsou v případě potřeby po celém obvodu lemovány lakovaným U profilem černé barvy; požadované hodnoty činitele zvukové pohltivosti v oktaóvových pásmech při celkové skladebné tloušťce 200 mm: 125 Hz $\alpha \div 0,65$; 250 Hz $\alpha \div 0,85$; 500 Hz $\alpha \div 0,90$; 1 kHz $\alpha \div 0,90$; 2 kHz $\alpha \div 0,90$; 4 kHz $\alpha \div 0,90$; povrchová úprava kazet - černá barva; požadavky PBŘ: B - s1, d0, index šíření plamene i = 0 mm/min
APO	D+M - akustický perforovaný obklad	75,0	m ²	10 595,-	794 625,-	jedná se o širokopásmově pohltivý akustický prvek s maximem zvukové pohltivosti na středních kmitočtech; lícová plocha prvku je tvořena oboustranně frézovanou deskou z MDF tl. 18 mm; z rubové strany je navrtána kruhovými otvory o průměru 8 mm do hloubky 14 mm s roztečí otvorů 16 mm; z lícové strany je deska prořezána drážkami šířky 3 mm, hloubky 6 mm a osové vzdálenosti 16 mm; lícová deska je kotvena k vyrovnávacímu nosnému rastru; rubová strana čelní desky je celoplošně čalouněna průzvučnou textilií černé barvy; vzduchová mezera obkladu je v celé ploše doplněna přídatnou absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a umístění dle požadovaných akustických parametrů; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu při skladebné tloušťce 200 mm v oktaóvových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,55$; 250 Hz - $\alpha \div 0,90$; 500 Hz - $\alpha \div 0,85$; 1 kHz - $\alpha \div 0,75$; 2 kHz - $\alpha \div 0,55$; 4 kHz - $\alpha \div 0,45$; celková skladebná tloušťka obkladu je 200 mm; skryté kotevní prvky; plocha položky je určena čelním ortogonálním průmětem (pohled); součástí položky jsou ukončovací prvky, obložky a sokl - sokl je utopený dle detailu ve výkresové dokumentaci a je polepen kobercem dle výběru architekta (součást dodávky prostorové akustiky); povrchová úprava - HPL dle výběru architekta; požadavky PBŘ: B - s1, d0, index šíření plamene is = 0 mm/min
VP	D+M - vykrývací panel	21,5	m ²	7 840,-	168 560,-	jedná se o plně obkladové desky z materiálu na bázi dřeva tl. 18 mm na vyrovnávacím nosném rastru; jedná se o vykrývací panely s mírnou absorpcí zvuku na nízkých kmitočtech; panely vizuálně sjednocují plochu a zajišťují mechanickou odolnost v namáhaných místech; požadovaný činitel zvukové pohltivosti v oktaóvovém pásmu 125 Hz $\alpha = 0,15 - 0,20$; celková skladebná tloušťka obkladu je 200 mm; vzduchová mezera obkladu je v celé ploše doplněna přídatnou absorpční vložkou o tloušťce 40mm, objemové hmotnosti 40-60kg/m ³ ; šířka stykové spáry: 3 - 5 mm; skryté kotevní prvky; součástí položky jsou ukončovací prvky, obložky a sokl - sokl je utopený dle detailu ve výkresové dokumentaci a je polepen kobercem dle výběru architekta (součást dodávky prostorové akustiky); povrchová úprava - HPL dle výběru architekta; požadavky PBŘ: B - s1, d0, index šíření plamene is = 0 mm/min

AMO-S	D+M - akustický minerální obklad - širokopásmový	56,6	m ²	9 874,-	558 846,-	jedná se o širokopásmově absorpční stěnový akustický obklad; plochu obkladu tvoří panely vyrobené ze skelného vlákna o vysoké hustotě; pohledová plocha je ze silné sklovláknité tkaniny; tloušťka panelů je 40 mm a jejich základní formát je 2700x600 mm; mezi jednotlivými panely není ve vertikálním spoji viditelný profil, ale vzniká pouze tenká V spára; na plochu těchto panelů jsou kolmo instalovány vertikálně orientované panely o rozměrech 1200x300 mm a 1200x200 mm; tyto panely mají jádro tvořené rovněž ze skelného vlákna; povrch těchto panelů je tvořen unikátní vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu a vysávání a týdenního čištění za mokra; umístění a orientace panelů - viz výkresová dokumentace; obklad je celoplošně doplněn absorpční vložkou dle požadovaných akustických parametrů; absorpční vložka je balena v mikrotenové foii (tloušťka max. 20 µm); folie zabrání úletu vláken; plocha položky je určena čelním ortogonálním průmětem (pohled); panely budou aplikovány kontaktně; sestava panelů je po celém obvodu lemována systémovými lakovanými hliníkovými profily včetně systémových rohů; uvažovaný činitel zvukové pohltivosti kompletního obkladu v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,60$; 250 Hz - $\alpha \div 0,85$; 500 Hz - $\alpha \div 1,05$; 1 kHz - $\alpha \div 1,10$; 2 kHz - $\alpha \div 1,10$; 4 kHz - $\alpha \div 1,10$; barvy panelů dle výběru architekta z předloženého vzorníku
AMO-N	D+M - akustický minerální obklad - nízkofrekvenční	89,4	m ²	17 864,-	1 597 006,-	jedná se o variaci prvku AMO-S (pohledově stejný prvek); dodatečná absorpční vložka je nahrazena nízkofrekvenčním rezonátorem; rezonátor bude vyroben z materiálu na bázi dřeva tl. 18 mm; návrhová rezonanční frekvence je $f_r = 110 - 130$ Hz; v lícové ploše prvku se nachází rezonanční štěrbinu; šířka a hloubka štěrbin dle požadovaných akustických parametrů; rubová strana štěrbin bude celoplošně překryta průzvučnou textilií v černé barvě; vnitřní objem nízkofrekvenčního rezonátoru bude zatlučen absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a s umístěním nutným pro dosažení požadovaných hodnot činitele zvukové pohltivosti; uvažovaný činitel zvukové pohltivosti kompletního obkladu v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,70$; 250 Hz - $\alpha \div 0,90$; 500 Hz - $\alpha \div 1,05$; 1 kHz - $\alpha \div 1,10$; 2 kHz - $\alpha \div 1,10$; 4 kHz - $\alpha \div 1,10$; barvy panelů dle výběru architekta z předloženého vzorníku
Akustická měření a projekční činnost						
MDD-E	měření doby dozvuku - etapové	2	ks	14 000,-	28 000,-	jedná se o etapové měření doby dozvuku dle normy ČSN EN ISO 3382-1 typových zástupců akusticky náročných prostor s definovanými požadavky na cílovou dobu dozvuku; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků s příslušnými závěry v komplexní vazbě na akustiku řešených prostor jako celků
MDD-Z	měření doby dozvuku - závěrečné	1	ks	16 000,-	16 000,-	jedná se o závěrečné měření doby dozvuku dle normy ČSN EN ISO 3382-1 typových zástupců akusticky náročných prostor s definovanými požadavky na cílovou dobu dozvuku; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků
Malý sál						
Akustické úpravy stropů						
AP	D+M - akustický podhled	23,0	m ²	3 813,-	87 708,-	jedná se o širokopásmově pohltivý rastrový podhled s kazetami s jádrem ze skelné vlny; základní formát kazet je 1200 x 600 mm; tloušťka podhledové kazety je 20 mm; lícový povrch kazet je tvořen unikátní vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; rubová strana kazet je pokryta skelnou tkaninou; jedná se o podhledový systém se skrytým roštem nosné konstrukce; kazety jsou plně demontovatelné; na rubové straně podhledových kazet je celoplošně umístěna přídatná absorpční vložka v podobě minerální vlny tl. 50 mm zabalené v tenké mikroperforované folii zabraňující úletu vláken; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu při celkové skladebné tloušťce 400 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,55$; 250 Hz - $\alpha \div 0,80$; 500 Hz - $\alpha \div 0,85$; 1 kHz - $\alpha \div 0,85$; 2 kHz - $\alpha \div 0,85$; 4 kHz - $\alpha \div 0,85$; celková skladebná tloušťka podhledu je 400 mm; povrchová úprava kazet v bílé barvě
AP-NF	D+M - akustický podhled se sníženou pohltivostí	23,0	m ²	5 286,-	121 578,-	jedná se o akustický rastrový podhled s kazetami s jádrem ze skelné vlny se sníženou pohltivostí na středních a vysokých frekvencích; základní formát kazet je 1200 x 600 mm; tloušťka podhledové kazety je 20 mm; lícový povrch kazet je tvořen unikátní vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu/vysávání a týdenního čištění za mokra; rubová strana kazet je pokryta skelnou tkaninou; jedná se o podhledový systém se skrytým roštem nosné konstrukce; kazety jsou plně demontovatelné; na rubové straně podhledových kazet je celoplošně umístěna přídatná absorpční vložka v podobě minerální vlny tl. 50 mm zabalené v tenké mikroperforované folii zabraňující úletu vláken; požadovaný činitel zvukové pohltivosti podhledu při celkové skladebné tloušťce 400 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,55$; 250 Hz - $\alpha \div 0,25$; 500 Hz - $\alpha \div 0,20$; 1 kHz - $\alpha \div 0,40$; 2 kHz - $\alpha \div 0,25$; 4 kHz - $\alpha \div 0,25$; celková skladebná tloušťka podhledu je 400 mm; povrchová úprava kazet v bílé barvě

NFR-S	D+M - nízkofrekvenční rezonátor - stropní	27,3	bm	4 095,-	111 794,-	jedná se o nízkofrekvenční sádrokartonový rezonátor; rezonátor je umístěn na podhledem, rezonanční štěrbinu je orientována dolů; na rubové straně rezonanční štěrbiny je provedeno kaširování; dále je umístěna absorpční vložka o tloušťce a objemové hmotnosti dle požadovaných akustických parametrů; absorpční vložka bude zabalená v tenké PE folii; návrhová rezonanční frekvence $f_r = 110 - 130$ Hz; požadovaný činitel zvukové pohltivosti rezonátoru v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,65$; 250 Hz - $\alpha \div 0,35$; 500 Hz - $\alpha \div 0,30$; 1 kHz - $\alpha \div 0,25$; 2 kHz - $\alpha \div 0,20$; 4 kHz - $\alpha \div 0,15$; celková skladebná tloušťka prvku je cca 200 mm; plošná hmotnost podhledu je cca 30 kg/m ²
Akustické úpravy stěn						
NFR	D+M - nízkofrekvenční rezonátor	7,6	m ²	9 310,-	70 756,-	jedná se o akustický prvek s maximem zvukové pohltivosti na nízkých kmitočtech; prvek bude vyroben z materiálu na bázi dřeva tl. 18 mm; návrhová rezonanční frekvence je $f_r = 110 - 130$ Hz; v lícové ploše prvku se nachází rezonanční štěrbinu (u aplikace za stěnovým obkladem APO bude štěrbinu orientována dolů, směrem k soklu); šířka a hloubka štěrbiny dle požadovaných akustických parametrů; rubová strana štěrbiny bude celoplošně překryta průzvučnou textilií v černé barvě; vnitřní objem nízkofrekvenčního rezonátoru bude zatlučený absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a s umístěním nutným pro dosažení požadovaných hodnot činitele zvukové pohltivosti; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,65$; 250 Hz - $\alpha \div 0,35$; 500 Hz - $\alpha \div 0,30$; 1 kHz - $\alpha \div 0,25$; 2 kHz - $\alpha \div 0,20$; 4 kHz - $\alpha \div 0,15$; celková skladebná tloušťka prvku je 200 mm; povrchová úprava v černé barvě; prvek bude vyroben v nepohledovém provedení; požadavky PBR: B - s1, d0, index šíření plamene $i_s = 0$ mm/min
ASO	D+M - akustický širokopásmový obklad	24,9	m ²	2 517,-	62 678,-	jedná se o širokopásmově pohltivý kazetový obklad umístěný za průzvučným promítacím plátnem; formát jednotlivých kazet je 600×1200×50 mm; jádro akustického panelu je vyrobeno ze skelného vlákna; rubová a lícová strana absorpčního panelu je tvořena skelnou tkaninou; je uvažována montáž kazet na vyrovnávací podkladní rošt do rastru T24 černé barvy; celková skladebná tloušťka obkladu je 200 mm; jednotlivé obkladové segmenty jsou v případě potřeby po celém obvodu lemovány lakovaným U profilem černé barvy; požadované hodnoty činitele zvukové pohltivosti v oktávových pásmech při celkové skladebné tloušťce 200 mm: 125 Hz $\alpha \div 0,65$; 250 Hz $\alpha \div 0,85$; 500 Hz $\alpha \div 0,90$; 1 kHz $\alpha \div 0,90$; 2 kHz $\alpha \div 0,90$; 4 kHz $\alpha \div 0,90$; povrchová úprava kazet - černá barva; požadavky PBR: B - s1, d0, index šíření plamene $i_s = 0$ mm/min
APO	D+M - akustický perforovaný obklad	14,8	m ²	10 595,-	156 806,-	jedná se o širokopásmově pohltivý akustický prvek s maximem zvukové pohltivosti na středních kmitočtech; lícová plocha prvku je tvořena oboustranně frézovanou deskou z MDF tl. 18 mm; z rubové strany je navrtána kruhovými otvory o průměru 8 mm do hloubky 14 mm s roztečí otvorů 16 mm; z lícové strany je deska prořezána drážkami šířky 3 mm, hloubky 6 mm a osové vzdálenosti 16 mm; lícová deska je kotvena k vyrovnávacímu nosnému rastru; rubová strana čelní desky je celoplošně čalouněna průzvučnou textilií černé barvy; vzduchová mezera obkladu je v celé ploše doplněna přídatnou absorpční vložkou o tloušťce, objemové hmotnosti a umístění dle požadovaných akustických parametrů; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu při skladebné tloušťce 200 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,55$; 250 Hz - $\alpha \div 0,90$; 500 Hz - $\alpha \div 0,85$; 1 kHz - $\alpha \div 0,75$; 2 kHz - $\alpha \div 0,55$; 4 kHz - $\alpha \div 0,45$; celková skladebná tloušťka obkladu je 200 mm; skryté kotevní prvky; plocha položky je určena čelním ortogonálním průmětem (pohled); součástí položky jsou ukončovací prvky, obložky a sokl - sokl je utopený dle detailu ve výkresové dokumentaci a je polepen kobercem dle výběru architekta (součást dodávky prostorové akustiky); povrchová úprava - HPL dle výběru architekta; požadavky PBR: B - s1, d0, index šíření plamene $i_s = 0$ mm/min
VP	D+M - vykrývací panel	16,0	m ²	7 840,-	125 440,-	jedná se o plně obkladové desky z materiálu na bázi dřeva tl. 18 mm na vyrovnávacím nosném rastru; jedná se o vykrývací panely s mírnou absorpcí zvuku na nízkých kmitočtech; panely vizuálně sjednocují plochu a zajišťují mechanickou odolnost v namáhaných místech; požadovaný činitel zvukové pohltivosti v oktávovém pásmu 125 Hz $\alpha = 0,15 - 0,20$; celková skladebná tloušťka obkladu je 200 mm; vzduchová mezera obkladu je v celé ploše doplněna přídatnou absorpční vložkou o tloušťce 40mm, objemové hmotnosti 40-60kg/m ³ ; šířka stykové spáry: 3 - 5 mm; skryté kotevní prvky; součástí položky jsou ukončovací prvky, obložky a sokl - sokl je utopený dle detailu ve výkresové dokumentaci a je polepen kobercem dle výběru architekta (součást dodávky prostorové akustiky); povrchová úprava - HPL dle výběru architekta; požadavky PBR: B - s1, d0, index šíření plamene $i_s = 0$ mm/min

AMO-S	D+M - akustický minerální obklad - širokopásmový	43,2	m ²	9 486,-	409 812,-	jedná se o širokopásmově absorpční stěnový akustický obklad; plochu obkladu tvoří panely vyrobené ze skelného vlákna o vysoké hustotě; pohledová plocha je ze silné sklovláknité tkaniny; tloušťka panelů je 40 mm a jejich základní formát je 2700x600 mm; mezi jednotlivými panely není ve vertikálním spoji viditelný profil, ale vzniká pouze tenká V spára; na plochu těchto panelů jsou kolmo instalovány vertikálně orientované panely o rozměrech 1200x300 mm a 1200x200 mm; tyto panely mají jádro tvořené rovněž ze skelného vlákna; povrch těchto panelů je tvořen unikátní vrstvou s možností údržby formou denního stírání prachu a vysávání a týdenního čištění za mokra; umístění a orientace panelů - viz výkresová dokumentace; obklad je celoplošně doplněn absorpční vložkou dle požadovaných akustických parametrů; absorpční vložka je balena v mikrotenové foii (tloušťka max. 20 µm); folie zabrání úletu vláken; plocha položky je určena čelním ortogonálním průmětem (pohled); panely budou aplikovány kontaktně; sestava panelů je po celém obvodu lemována systémovými lakovanými hliníkovými profily včetně systémových rohů; uvažovaný činitel zvukové pohltivosti kompletního obkladu v oktávových pásmech je: 125 Hz - $\alpha \div 0,60$; 250 Hz - $\alpha \div 0,85$; 500 Hz - $\alpha \div 1,05$; 1 kHz - $\alpha \div 1,10$; 2 kHz - $\alpha \div 1,10$; 4 kHz - $\alpha \div 1,10$; barvy panelů dle výběru architekta z předloženého vzorníku
Akustická měření a projekční činnost						
MDD-E	měření doby dozvuku - etapové	2	ks	14 000,-	28 000,-	jedná se o etapové měření doby dozvuku dle normy ČSN EN ISO 3382-1 typových zástupců akusticky náročných prostor s definovanými požadavky na cílovou dobu dozvuku; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků s příslušnými závěry v komplexní vazbě na akustiku řešených prostor jako celků
MDD-Z	měření doby dozvuku - závěrečné	1	ks	16 000,-	16 000,-	jedná se o závěrečné měření doby dozvuku dle normy ČSN EN ISO 3382-1 typových zástupců akusticky náročných prostor s definovanými požadavky na cílovou dobu dozvuku; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků
celková cena bez DPH					4 992 511,-	

pořadové číslo	popis	Kč/jednotka bez_DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
AV TECHNOLOGIE				
1.	Velký sál, m.č.: 217	6 387 937 Kč	1	6 387 937 Kč
2.	Malý sál, m.č.: 202	4 344 825 Kč	1	4 344 825 Kč
3.	Elektronické plakáty	855 018 Kč	1	855 018 Kč
4.	Audio 100V, m.č.: 110	320 771 Kč	1	320 771 Kč
5.	Pokladní systém	128 610 Kč	1	128 610 Kč
AV TECHNOLOGIE - cena celkem bez DPH:				12 037 161 Kč

Poznámka 1: Rozpočtované ceny jsou kalkulovány v cenové hladině platné v době dokončení projektové dokumentace.

Poznámka 2: Doporučujeme revizi projektové dokumentace, uběhne-li od termínu zpracování projektu do realizace období delší než 12 měsíců.

Poznámka 3: Parametry uvedené v popisu produktů jsou minimální parametry. Může být použit produkt o stejných nebo lepších parametrech a standardech který bude funkční v daném celku.